

TMO buğday satışını durdurdu EKMEK 25 TL. OLDU

Hububat ambarı Konyamızda ekmeğin zammı geldi ve 200 gram ekmeğin fiyatı 4 TL. den 5 TL. ye çıktı. Buna göre tarım ve hububat kenti Konya'da ekmeğin fiyatı 25.00 TL ye çıktı. 4 kişilik bir ailenin günlük ekmeğin gideri de ortalama günlük 40.00 TL., aylık gideri ise bin 200 TL. ye çıktı. **SAYFA 2'DE**



Konya ovası 20 yılın en Fazla yağışını aldı



Konya Ovası'nda nisan ve mayıs aylarında etkili olan yağışlar, havza-ya içme ve kullanma suyu sağlayan baraj ve göllerdeki seviyeyi yükseltti. **SAYFA 5'DE**

1 ve 5 kuruşu gören yok



Türkiye'nin en büyük kâğıt parası (banknot) olan ve 2009 başında tedavüle sürüldüğünde 130.1 dolara karşılık gelen 200 liranın değeri bugünlerde 8.5 dolara kadar düşerken bir ülke parasının temel prestijini gösteren önemli finansal değerlerden bozuk paralar (madeni para) ise daha zor durumda. **SAYFA 6'DA**

'Türkiye'nin haklı güvenlik endişelerinin farkına varmalıyız'



NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, NATO Savunma Bakanları Toplantısı öncesi basın mensupların sorularını yanıtlarken, "Türkiye'nin haklı güvenlik endişelerinin farkına varmalıyız. Hiçbir NATO ülkesi terör saldırılarıyla mağdur edilmemeli" dedi. **SAYFA 9'DA**

YIL:1 • SAYI:53 / 10 TL

haber@anadoludamanset.com

19 Haziran - 26 Haziran 2023 Pazartesi

Anadolu'da MANŞE

HAFTALIK SİYASİ DÜŞÜNCE FİKİR GAZETESİ

Vize krizi çıkmaza girdi



Vize krizi her geçen gün derinleşirken Şikayetvar, vize aracılık firmaları ile büyükelçilik ve konsolosluklarla ilgili verilerini açıkladı. Aracı şirketlerle ilgili şikayetler yüzde 191, büyükelçilik ve konsolosluklarla ilgili şikayetler ise yüzde 181 arttı. Randevu tarihlerinin uzunluğu, haksız yere reddedilen başvurular, aracı firmalarla iletişim kuramama en çok şikayet edilen konular arasında yer aldı. **SAYFA 2'DE**

DOLAR YÜKSELİYOR, ÜLKE SATILIYOR

Bir süredir basit ve ucuz biçimde Türk Vatandaşlığına kanunda belirtilen şartlara uyulmadan geçen yabancıların yanı sıra dövizin yine seçimlerden sonra rekor düzeyde yükselişi ve devam etmesi Türk parasının değer kaybetmesi neticesinde adeta yabancılar Türkiye'den toprak ve konut atmaktadır. **SAYFA 9'DA**



MHP HÜDA PAR'a resti çekti !..



HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu'nun geçtiğimiz gün Anayasa değişikliğiyle ilgili, "Biz, '4 maddeyi değiştirelim' demiyoruz. Bu maddelere 'zinhar

değiştirilemez' demek gelecek nesillerin iradesine ipotek koymaktır. 'Bu doğru bir şey mi değil mi gelin bunu tartışalım' diyoruz" sözlerine MHP'den yanıt geldi. **SAYFA 9'DA**



Kağıt fatura dönemi sona eriyor!

2022 veya müteakip hesap dönemlerine ait brüt satış hasılatı için 3 milyon üzeri olan mükelleflerin e-fatura'ya geçişinde son tarih 1 Temmuz oldu. Gelir İdaresi Başkanlığı'nın ilgili kanunu gereği brüt satış hasılatı tutarına göre e-fatura ve e-arşiv fatura sistemine geçecek işletmeler için başlangıç tarihi 1 Temmuz 2023, aynı firmaların e-defter uygulamasına geçiş tarihi ise 1 Ocak 2024 olarak belirlendi. **SATFA 6'da**

CHP DE YARIŞ

CHP'de MYK toplantısının ardından 'Değişim ve sorumluluk alırım' çıkışları yapan Grup Başkanı Özgür Özel ile CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu arasında bir gerginlik olup olmadığı, Özel'in değişim çıkışını neden yaptığı merak konusuydu. **SATFA 8'de**

Havayoluyla gelen turist sayısı 4 milyonu geçti

Turizm de 2023 yılına başarılı bir giriş yapan Antalya'da turizm verileri yüzleri güldürmeye devam ediyor. Turizm verilerindeki artışın devam ettiği Antalya'da, 1 Ocak-10 Haziran tarihleri arasında şehri hava yoluyla ziyaret eden turist sayısı 2022 yılına göre yüzde 37 artış kaydederek 4 milyon 062 bin 891 oldu.



Ekrem İmamoğlu'nun davası ertelendi



İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun İçişleri Bakanlığı'nın ihbarı üzerine hakkında açılan 'ihaleye fesat karıştırdığı' iddiası kapsamında yargılanmaya başladığı dava ertelendi. **SATFA 9'da**



Markanız ve müşteriniz arasındaki köprüyü biz kuralım.

- Doğal Reklamlar.
- Mobil Reklamlar.
- Video Reklamlar.
- Arama Motoru Reklamları
- Pop-Up Reklamlar.
- E-Posta Reklamları
- Sosyal Medya Reklamcılığı

TEL: 0 (533) 719 30 05



İYİ Parti'de 'liste' savaşı

İYİ Parti'de kurultay öncesi liste tartışmaları yaşandı. Parti kaynakları, "çarşaf liste içerisine blok liste yerleştirileceğini ve Meral Akşener'in istediği üyelerin seçileceğini" iddia etti. **SATFA 2'de**



Hani ihracat patlayacaktı ?..

Cari açık beklentiyi aştı, Nisan'da patladı. Aylık 4,5 milyar dolar bekleniyordu, açık 5,4 milyar dolar oldu. Böylece cari açık 57.8 milyar dolarla 2012 Temmuz ayından bu yana en yüksek seviyede. **SATFA 6'de**

SITKI
ÇINAR

TUTMAYIN

haber@anadoludamanset.com

Özellikle son bir yıldır Merkez Bankasının politika faiz kararı 22 Haziran kararı kadar önemli olmamıştı. Faiz kararı kademe olarak düşüyor veya sabit kalıyordu. Bu Perşembe alınacak faiz artırım kararı piyasaları belirleyecektir. Ne kadarlık bir faiz artırımı olacak? yükseltilecek faiz piyasalarda nasıl karşılanacak? Döviz artış hızı frenlenebilecek mi? İnsanlar dövizden çıkıp Faiz ile Türk lirasına geçiş yapacak mı? Bankalarda ti kredilerle iş yapmaya çalışan iş insanlarını neler bekleyecek? Sorulması gereken sorular bun-

lar. Çaylar hazırsa başlayalım; Politika faizinin 15 ve üzeri olmasını bekliyorum. Olsa ne ifade eder zaten banka mevduat ve kredi faizleri 40 seviyelerinde ama ne olacak yavaş yavaş MB faizleri ile bankalar arasındaki makas kapatılmaya çalışılacaktır. Döviz kısmında kar satışları ile belli miktar ve belirli bir zaman dilimi sakinlik oluşacaktır. Döviz artış hızının önünü anlık kesebilir.

Kontrol altında tutamayacağımız büyük bir gider. Deprem dolayısıyla yeniden yapılması gereken şehirler ve bütçeye getirdiği yük ile gelir artırımını nasıl olacak? Vergi, kdv, ötv, gelir vergisi, kurumlar vergisinde beklentiler yüksek mi tutulacak bunların her biri soru işareti gelelim Sayın Mehmet Şimşek kadro kurmakta zorlanabilir mi? Ne iş yaparsanız yapın üç şeyi unutmayalım işinin ehli güçlü kadro kuracak-

sınız, piyasalar şeffaflık kuralını ister onu sağlayacaksınız ve en önemli güven verebiliyor olmanız gerekir. Üst düzey bürokrat yapacağınız ve güveneceğiniz insanlar üç ay sonra işlerin değişebileceğini bir gece bir kararname ile her şeyden vazgeçebileceği endişesini taşıyor olabilirler mi? Piyasalar ekonomisi politikasının yerel seçimler döneminde dolaylı tedirgin olabilir mi? Cevapları sizlere bırakıyorum. Ülkemize yabancı yatırımcının gelmesi de yukarıda söylediklerime bağlı sadece faiz kararı kendi başına asla yeterli olmayacaktır.

Ekonomi koordinasyon toplantısından çıkan ve benim anladığım iktidarın verdiği en önemli mesaj enflasyonla mücadele deki kararlılıktır. Ortak akıl, mali disiplin, finansal istikrar, rekabetçi gücün artırılması ve

carici açığın büyümesinin önüne geçilmesi yapılması geç kalmış olması gereken karar olarak karşımıza çıkmıştır. Bu politika ile belli ki üretim ve tüketimde durağanlık dönemine de sanki geçileceğini söylüyor haftanın en önemli bir başka verisi de Sayın Şimşek'in bankalar üst yönetim ve iş adamları toplantısından çıkacaktır. Yazıya biraz mizah katayım Kemal Sunal rahmetliğin Tosun Paşa filmindeki replik geldi aklıma "Tutmayın küçük enişteyi "doğru söylemiş rahmetli salı verin gitsin gelelim muhalefetimizin güzidelerine

Sağ partilerde gurup kurma çalışmaları başladı. CHP listesinden gir, her parti kendi vekil sayısını alsın sonra chp'den ayrıl ve kendi aranda gurup kurma yollarına gir. Daha iyi temsil durumuna geç; çok iyi çok güzel madem böyle bir gurup kurulacaktı sağ partiler olarak seçim

öncesi neden milletin karşısına birleşerek çıkmadınız? Samimiyetinizi kendimce sorgularım arkadaş, sağ kesimden yana tavrı olan insanlar belki size oy verecekti neden çekindiniz de birlikte girmediniz? Barajımı geçemeyiz diye düşündünüz. Sayın Erdoğan ile aranızdaki fark bu insanlara samimiyetinizi verememek insanları kendiniz ile ilgili inandıramamak. İnsanların derdi sabah akşam eleştirdikleri partili cumhurbaşkanı sistemi felan değilmiş azizim kendi partimizden meclisin içine vekil nasıl gelir onu düşünür durmuşuz. Hadi bakalım bu sağ partilerinin yüksek mücadele ruhu ile belediye seçimlerinde ne yapacaklarını ülke demokrasisine neler katacaklarını sabırsızlıkla bekliyorum.

Bu haftalık da bu kadar değerli dostlar sağlıcakla kalınız.

ARAÇ MUAYENESİNE TEPKİ



Aracın durumuna göre Araç muayenesi istasyonuna giden vatandaşlardan büyük tepki var. 10 dakikada yapılan bir iş yok yaklaşık bin 200 TL. ücret ödenmektedir. Bunu yeniden düzenlemek gerekir demektedirler.

Araç muayene istasyonlarında alınan ücrete araç sahipleri büyük tepki göstermektedir. Her araç için yaklaşık 10 dakikada muayene yapılmakta ve başka bir işlem yapılmamasına karşın mu hizmet için önce kuyrukta bekliyorsun, sonra da 10 dakikalık bir işlem için yaklaşık bin 200 TL. ücret ödüyorsunuz.

Bu işlem herkesin gözü önünde yapılmakta ve adeta vatandaş bu fahiş fiyatla soyulmaktadır. Bu fahiş fiyatın makul bir düzeye getirilmesi gerekti belirtiliyor

EKMEK 25 TL. OLDU



Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO), un fabrikalarına sübvansiyonlu buğday satışını durdurdu. Ekmeğe yeniden yüzde 50 zam kapıda

Hububat ambarı Konyamızda ekmeğe zam geldi ve 200 gram ekmeğe, 4 TL. den 5 TL. ye çıktı. Buna göre tarım ve hububat kenti Konya'da ekmeğin fiyatı 25.00 TL ye çıktı. 4 kişilik bir ailenin günlük ekmeğe gideri de ortalama günlük 40.00 TL., aylık gideri ise bin 200 TL. ye çıktı.

AKP iktidarının ekonomiyi içine sürüklediği krizin etkileri, seçim sonrası daha da belirgin hale geliyor. Türkiye her yeni güne "yeni" ya da "beklenen" zam

haberleriyle uyanıyor.

Bunun son örneklerinden biri Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) aldığı yeni bir kararla ortaya çıktı. TMO, ekmeğe fiyatlarını kontrol altında tutabilmek için un fabrikalarına sürdürdüğü sübvansiyonlu buğday satışını bu aydan itibaren durdurdu. Bu durum, 50 kiloluk un çuvalının devlet destekli 340 TL olan fiyatını 570 TL'ye yükseltti. Bu nedenle ekmeğe fiyatına yüzde 30-50 zam gelmesi bekleniyor.

Yine verilen sözler askıya alındı EREĞLİ VE AKŞEHİR SEÇİM SONRASI GÖRÜŞÜLECEK

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin '100 il, bin ilçe' açıklaması, AKP Merkez Yürütme Kurulu'nda da ele alındı. Yerel seçimler sonrası bırakılan konu hakkında kriterlerin belirlenmesi de söz konusu.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin Cumhuriyetin 100. yılı olması dolayısıyla "100 il, bin ilçe" açıklamasını yapması KONUSU Cumhurbaşkanı Erdoğan ve MHP lideri Bahçeli arasında görüşüldü. Erdoğan bu konuların yerel seçim sonrası bırakılması istedi ve yine Ereğli ve Akşehir'in il olması suya düştü gibi görünmektedir. Seçim yoğunluğu ne-

deniyle konuya ilişkin bir olgunlaşma gerçekleşmedi. Süreç, il ve ilçe olmak isteyen şehirlerin beklentilerini boşa çıkardı. AKP Merkez Yürütme Kurulu'nda (MYK) '100 il, bin ilçe' konusu gündeme getirildi ve birtakım çalışmalar yapılarak düzenleme için kriterlerin belirlenmesi konusunda faaliyet gösterilmesi konuşuldu. Bahçeli ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan'ın ikili görüşmelerde 100 il, bin ilçe hususunu gündeme alması dahilinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuyu masaya yatırabileceği değerlendirildi. Yapılan MYK'da, il ve ilçe olmak isteyen bölgelerin küstürülmemesi adına sürecin planlanmasının mahalli idareler seçimleri sonrası bırakılmasının daha uygun olabileceği konuşulanlar arasında yer almaktadır.



Vize krizi çıkmaza girdi



Vize krizi her geçen gün derinleşirken Şikayetvar, vize aracılık firmaları ile büyükelçilik ve konsolosluklarla ilgili verilerini açıkladı. Aracı şirketlerle ilgili şikayetler yüzde 191, büyükelçilik ve konsolosluklarla ilgili şikayetler ise yüzde 181 arttı. Randevu tarihlerinin uzunluğu, haksız yere reddedilen başvurular, aracı firmalarla iletişim kuramama en çok şikayet edilen konular arasında yer aldı.

Çözüm platformu Şikayetvar, vize işlemleri ve aracılık firmalarıyla ilgili son verileri paylaştı. Açıklamaya göre platforma 2023'ün ilk 5 ayında toplam 3 bin 67 şikayet ulaştı. Geçen yılın aynı dönemiyle kıyaslandığında şikayetler, bu yıl yüzde 197 arttı. Büyükelçilik ve konsolosluk şikayetlerinde ise bu oran yüzde 181 oldu.

Öte yandan vize ve aracılık firmalarıyla ilgili 2021 ve 2022'nin ilk 5 aylık dönemi kıyaslandığında şikayetlerin yüzde 752 artmış olduğu gözlemleniyor. En çok şikayetin geldiği büyükelçilik ise Almanya olarak

kaydedildi. Mayıs ayı 830 şikayetle tüketicilerin konuyla ilgili en çok şikayette bulunduğu ay olarak kaydedildi.

Randevu tarihlerinin uzunluğu, vize aracılık firmalarının eksik ve kusurlu hizmet sunması, aracı firmalarla iletişim kuramama, yapılan sözleşmeye uymama, haksız tahsilat ve para iadesinin gerçekleşmemesi en çok şikayet edilen konular arasında yer aldı. Büyükelçilik ve konsoloslukların haksız yere verdikleri iddia edilen vize retleri ise en çok dile getirilen konular arasında yer aldı.

İYİ Parti'de 'liste' savaşı



İYİ Parti'de kurultay öncesi liste tartışması yaşandı. Parti kaynakları, "çarşaf liste içerisine blok liste yerleştirileceğini ve Meral Akşener'in istediği üyelerin seçileceğini" iddia etti.

İYİ Parti'de 3'üncü Olağan Kurultay için geri sayım başladı. Parti içinde Akşener'e muhalif isimlerin kongreye yeni bir aday ve kadro ile gireceğine ilişkin iddialar, liste tartışmalarına neden oldu.

Son yapılan GİK toplantısında üyelerin "blok liste" yönünde görüş bildirmesine karşın partinin kurultaya "çarşaf listeye" gireceği öğrenildi. Bazı parti kurmayları ise 2020'de yapılan

2'nci Olağan Kurultay'da olduğu gibi "çarşaf liste içerisine blok liste yerleştirileceğini ve bu şekilde Akşener'in istediği üyelerin seçileceğini" iddia ediyor. Doğal delege olan 70 parti kurucusunun istifasıyla kurucu sayısının 200'den 130'a inmesinin kurultayda Akşener'in lehine olacağı kulislere konuşulurken bazı partililer, seçimlerin adaletli ve demokratik olmayacağı görüşünü savunuyor.

MANSECT Kuruluş Tarihi: 25 Mayıs 2022 ÇARŞAMBA

YIL:1 • SAYI:53 / 19 Haziran - 26 Haziran 2023 Pazartesi

İMTİYAZ SAHİBİ:
İKRA Basın Yayın İletişim Ajansı ve Danışmanlık Hizmetleri
Sanayi Ticare LTD.ŞTİ adına
ABBAS ÖZTÜRK

GENEL YAYIN YÖNETMENİ:
Dursun SEYİS

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:
ALİ ANLAŞ

REKLAM MÜDÜRÜ
OSMAN ÖZTÜRK

BİLİŞİM KOORDİNATÖRÜ:
MUHAMMED ALİ ÇAYLAK

HUKUK DANIŞMANI:
AV.EMRE KAHOVCI

ADRES: Nişantaş Mah. Keyhüsrev Sok. No:7/3
Tel: 0 332 409 60 61
Fax: 0 332 409 60 61
Mail: haber@anadoludamanset.com

BASKI:
ANKARA ŞUBE
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
SARAY OSMAN GAZİ MAH. SÜTÇÜ İMAM SK. No:33 Pirsaklar / ANKARA

DAĞITIM:
OSMANLI DAĞITIM - MUSTAFA DEMİRTAŞ
Tel: 0549 258 43 00

Haftalık Yerel Gazete
Bu gazete basın ahlak yasalarına uymaya söz vermiştir.
Köşe yazılarının sorumlulukları yazarlarına aittir.

25 şüpheli gözaltına alındı

İçişleri Bakanlığı, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) mahrem yapılanmasına yönelik ülke genelindeki operasyonlarda 25 şüphelinin gözaltına alındığını bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, Emniyet Genel Müdürlüğü Terörle Mücadele Daire Başkanlığı koordinasyonunda FETÖ'nün faaliyetlerinin deşifre edilmesi ve engellenmesine yönelik çalışmaların devam ettiği belirtildi.

Örgütün sözde "askeri mahrem yapılanması" içerisinde faaliyetinde bulunduğu belirlenen, kripto haberleşme programı ByLock'u kullandıkları tespit edilen, ifade ve teşhislerde adı geçen 11 kişinin yakalanmasına yönelik Manisa ve İzmir'de gerçekleştirilen eş zamanlı operasyonlarda 1'i aktif öğretmen, 1'i avukat, 1'i kamuda aktif işçi, 3'ü özel sektör çalışanı, 2'si emekli ve 3'ü işsiz olmak üzere 11 şüpheli yakalandı. Örgüt içerisinde mütevellî olarak faali-

yet yürüttüğüne dair ifade ve teşhislerde adı geçen şüpheliye yönelik Elazığ'da başlatılan operasyonda da 1 kişi gözaltına alındı.

Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince 5 ilde Ankara merkezli başlatılan eş zamanlı operasyonda da FETÖ'nün Kara Kuvvetleri ve Jandarma Genel Komutanlığı'na hedef olarak adlandırılan yapılanmasıyla irtibatlı ve iltisaklı olduğu belirlenen 13 kişinin gözaltına alındığı, bir zanlının yakalanması için çalışmaların sürdürüldüğü bildirilmişti. Türkiye genelindeki FETÖ operasyonlarında toplam 25 şüpheli gözaltına alındı.



**DUR SUN
SEYİS
"İPE UN
SERMEK"**

dursunseyis@hotmail.com

Literatürümde "İpek Un sönmek" sözü önemli bir deyimdir. Maalesef "ipek un sermek" çok yükseldi. Geçmişte varsa bugünde daha çok var.

Bunu siyasete dönüştürsek: İktidarda, Muhalefette ipe un sermede üstlerine yoktur. Peki "ipe un sermek" demektir. Bunu size açıklamaya çalışacağım ve devam edeceğim. Cümlelerin ifade edilmesine anlam katan, çoğunun gerçek anlamından farklı bir anlamı bulunan kalıplaşmış sözcük topluluğuna deyim denir. Türkçe'de pek çok deyim ve atasözü bulunmakta birlikte bunların kullanım alanları da oldukça geniş ve yaygındır. Günlük kullanımda en sık karşılaşılan deyimler arasında ise "İpe un sermek" deyimini gelmekteyiz. Yapılması gereken bir iş konusunda türlü bahaneler üretmek, bazı sebepler ileri sürerek engel koymak. Rahmetli Baba'm bize bazı şeyleri söylediğinde yavaştan alırsak "Oğlu ipe un serme derdi ve gülerdik.

Şimdi gelelim bugün ipe un serenlere;

Bu konuda siyasiler en önde görülmüyor.

İktidara bakıyorsunuz, ülkenin sıkıntılarını çözme yolunda ipe un sermede üstlerine yok.

Ekonomi de öyle,

Enflasyonda öyle,

Sağlıkta öyle,

İssizlikte öyle,

Hayat pahalılığında öyle.

Mültecilerin gönderilmesinde net bir şey yok. Geçen gün bir TV kanalı bir Suriyeli ile röportaj yapıyordu. Belki izlediniz. Ülkenize dönmeyi düşünüyor musunuz? Sorusuna:

Hayır, Türkiye'de aylık 24 bin TL. Kazanıyorum. 11 çocuğum var. Bir sıkıntımız yok. Tek sıkıntımız şeriat. Oda gelecek Türkiye'ye diye cevap verdi.

Adalet, Hukuk, Demokrasi yok.

Anayasa değişikliği,

Bunların çözümünde de sadece ipe un sermek var. 1946 da merhum İsmet İnönü'ye gidiyorlar ve "Paşam ülkeye demokrasiyi getiriniz" deyince İnönü: İki parti ile seçime gitmek demokrasiye geçişin ilk adımıdır. Türkiye'ye demokrasi 100 yıl sonra gelebilir gelir" diyor.

Peki, partilerde demokrasi var mı? Bence hayır. 1946 dan sonra partilere bakınız. Hangi partide genel başkan bir süre ve başarısızlıklar yaşadıkdan sonra görevi bırakıp, arkadaşlarına yol açıyor? Benim bildiğim sadece ve sadece Erdal İnönü bu nezaketi gösterdi. Bugün Cumhurbaşkanı Erdoğan 80 yaşına varmasına ramak var. Kemal Kılıçdaroğlu öyle. Bu insanlar ülkeyi bu yaşta nasıl idare edecekler? "Ben yaptım oldu" mantığı ile... Çünkü Genel başkan ne derse o yapılmakta, o olmaktadır. Demokrasi'de Dünya sıralamasında 104. Sıradayız. Açın bakın, araştırın. Halka demokrasiyi anlatamadık, anlatmak istemedik. Bizim demokrasimiz, Mırsır'daki, Azerbaycan, İran, Irak'taki kadardır. Muhalefet seçimleri şu veya bu şekilde kaybettirir. CHP'de kazan kaynıyor, Adaylar çıkıyor ama, neden kaybettiklerine bakarken de ipe un sermektedirler. Şu anda bilebildiğimiz kadar yapılacak kurultay için 3 aday var ama, ne yapacaklarını anlatma yerine ipe un sermektedirler.

İYİ Parti'de ve 6 lı masada aynı. Başarısızlığı araştırıp bunun nedenlerine bakmadan, çözmeye uğraşmak bir yana ipe un sermekte uğraşıyorlar.

ABD sözde bizim ittifakımız. Ama sağ gösterip, sol çakıyorlar. Ama gelin görün ki,

Terör örgütlerini destekliyor.

Güney ilerimiz Gaziantep, Kilis, Hatay'da bugün anket yapılırsa çoğunluk yabancıların elindedir.

Eski Bakan Soylu ;

PKK'nın sayısını 90 civarında ve ayakkabı numaralara kadar bildiklerini aylar önce söylemişti. Ne oldu ?

İpe yine un serildi.

Suriye'nin kuzeyinde ABD'nin de desteklediği Selef bir terör devleti kuruluyor.

Ya Azerbaycan'a ne demeli?

Seçimler öncesi Azerbaycanlı bir yetkililiğdir ve civarında iktidar lehine propaganda yaptığını "sağır sultan" bile duydu.

Bu nasıl iş ?

İpe un serme ne zaman duracak?

Kişisel dostluklar olabilir. Ancak Bu dostluklar birini yıkmak, birini kazanması için yapılırsa, abesleşme uğraşmak ve ipe un sermektir. İşte Azerbaycan...

Yetkilileri seçim öncesinde bir taraf olarak, İğdir ve çevresinde iktidar için propaganda yaptıkları sağır sultanlar bile duydu.

Herkes aklını başına almalıdır.

Kayınpederini bıçaklayarak öldürdü



Afyonkarahisar'da iki aile arasında kız kaçırma yüzünden yaklaşık 1 yıl önce başlayan husumet nedeniyle çıkan bıçaklı ve sopalı kavga damadı tarafından bıçaklanan kayınpeder yaşamını yitirirken, 4 kişi de yaralandı.

Olay, İstiklal Mahallesi'nde gece geç saatlerde yaşandı. Edinilen bilgilere göre, H.D. (21) isimli genç kız, yaklaşık 1 yıl önce M.Ç.Ç.'ye (21) kaçarak evlendi. H.D., eşiyle yaşadığı anlaşmazlıklardan dolayı yaklaşık 3 ay önce babası M.D.'nin (46) evine geri döndü. İki aile arasında bu nedenle husumet başladı. Dün gece baba M.D., arkadaşı B.T. (46) ile alkol aldıktan sonra 03 AEM 782 plakalı araçla damadı M.Ç.Ç.'nin evinin önüne gitti. Bu sırada işe gitmek için sokakta servis bekleyen damat M.Ç.Ç.'nin babası M.Ç. (44) ile karşılaşan M.D. ve arkadaşı B.T., iddiaya göre M.Ç.Ç.'ye saldırdı.

Kavgaya seslerini duyarak evden çıkan damat ve kardeşi de kavga dahil oldu. Taraflar birbirlerine bıçak, sopa ve ayakkabı çekeceği ile saldırdı. Yaşanan olayda M.D. ve B.T. ile karşı taraftan damat M.Ç.Ç., babası M.Ç. ve kardeşi S.C.Ç. yaralandı. Yaralılar kavga sonrası çevredeki haber vermesi ile olay yerine gelen ambulanslar ile Afyonkarahisar Devlet Hastanesi ve çeşitli hastanelere kaldırıldı. Olay sonrası bölgeye polis ekipleri bölgede detaylı bir çalışma yaptı. Ekipler ellerinde fenerler ile gece karanlığında sokaklarda delil aradı. Ekipler, olayda kullanıldığı tespit edilen 2 bıçak, bir masat, bir ayakkabı çekeceği ve sopa ele geçirdi.

41 terörist etkisiz hale getirildi



Milli Savunma Bakanlığı, Türk Silahlı Kuvvetlerinin Suriye'nin kuzeyindeki Tel Rıfat ve Münbiç bölgelerinde tespit edilen 41 teröristi etkisiz hale getirdiğini bildirdi.

Suriye'nin kuzeyindeki Tel Rıfat ve Münbiç bölgelerinde 41 terörist etkisiz hale getirildi.

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Tel Rıfat ve Münbiç bölgelerinde tespit edilen 41 PKK/YPG'li teröristin etkisiz hale getirildiğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, üç bölgelerine saldıran terör örgütü PKK/YPG'den

hesap sorulmaya devam edildiği belirtildi.

Açıklamada, "Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Tel Rıfat ve Münbiç bölgelerinde tespit edilen terör yuvalarını vurarak 41 teröristi daha etkisiz hale getirdi. Teröristleri kazdıkları çukurlara gömmeyi sürdürüyoruz." ifadesine yer verildi.

Duraktaki İETT otobüsünü çaldı

Esenler'de durakta park hâlindeki İETT otobüsünü çalan şüpheli Mustafa K.(36) yakalandı. Şüphelinin otobüsü çaldığı ve bir süre dolaştıktan sonra Bağcılar'da park ettiği anlar güvenlik kamerasıyla kaydedildi.



Esenler'de 8 Haziran Perşembe Günü, şoförünün durakta sıra beklerken park ettiği İETT Otobüsü çalındı. Oto Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri tarafından başlatılan çalışmada şüphelinin otobüsü çaldığı ve dolaştığı anların güvenlik kameraları tarafından görüntülediği tespit edildi.

Kayseri'de 31 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan hükümlü yakalandı

Kayseri'de hakkında 31 yıl 1 ay 6 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan firari hükümlü yakalandı.



İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi Aranan Şahıslar Büro Amirliği ekipleri, 5 hırsızlık suçundan hakkında 31 yıl 1 ay 6 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan firari hükümlü E.Ş'nin yakalanması için çalışma baş-

lattı. Firarinin saklandığı yeri tespit eden ekipler, belirlenen adrese operasyon düzenledi.

Yakalanan hükümlü, işlemlerin ardından cezaevine teslim edildi.

İnşaatın 4. katından düşen bekçi hayatını kaybetti

Konya'nın Kulu ilçesinde 5 katlı bir inşaatta bekçilik yapan kişi, 4. kattan düşerek hayatını kaybetti.



Olay, öğle saatlerinde Kulu ilçesi Karşıyaka Mahallesi Yüzbaşı Varol Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 5 katlı inşaatta bekçilik ya-

pan Yakup Güçlü (65), inşaatın 4. katındaki pencere korkuluk demirlerinin kırılması sonucu aşağıya düştü. Hareketsiz bir şekilde yerde yatan Güçlü'yü gören çevredekiilerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık görevlilerinin yaptığı kontrolde Yakup Güçlü'nün hayatını kaybettiği belirlendi. Polis ekipleri çevrede güvenlik önlemi olarak olay yerinde inceleme yaptı. Olayı haber alarak inşaata gelen Güçlü'nün yakınları gözyaşı dökerken, cansız bedeni otopsi yapılmak üzere cenaze aracıyla Kulu Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Annesi ve kız kardeşini odaya kilitleyip, babasının boğazını kesti

Diyarbakır'da, Ü.A.(32), annesi ve kız kardeşini bir odaya kilitleyip, tartıştığı babası Mehmet Ali Akarsu'yu (63) boğazını kesip, göğsünden bıçaklayarak ağır yaraladı.

Olay, sabah saatlerinde Yenişehir ilçesi Fabrika Mahallesi'nde bulunan bir sitede meydana geldi. Sitenin 6'ncı katındaki dairede Mehmet Ali Akarsu ile madde bağımlısı olduğu öne sürülen oğlu Ü.A. arasında bilin-

meyen bir nedenle tartışma başladı. Tartışmanın büyümesi üzerine, Ü.A., evdeki annesi ve kız kardeşini başka bir odaya kilitleyerek bıçakla babasına saldırdı.





Meke Gölü'ne yağışlar yetmedi

Konya'nın Karapınar ilçesinde tamamen kuruyan Meke Gölü'nün kuraklık sorunu için, son aylarda artan yağış oranı da yeterli olmadı.

Konya Teknik Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fetullah Arık, "Kış ve bahar yağışları nedeniyle altta bulunan killi yapı sebebiyle yer yer su birikintisi oluşsa da artık orayı bir göl olarak nitelemek oldukça güç. Meke gibi önemli ve özel jeolojik değerimizi yitirme noktasındayız. En önemli risklerden biri sulu tarım. Ruhsatsız kuyuların hangi seviyeden hangi suyu aldığı net olarak bilinmiyor. Bu konuda uzman Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü oldu-

ğu için bir an önce bir çözüm üretmesi gerekiyor" dedi. Meke Gölü, 5 milyon yıl önce volkanik patlamayla meydana gelen kraterin, zamanla suyla dolması, 9 bin yıl önce ise gölün ortasında ikinci patlamanın olması ve buranın da suyla dolması sonucu oluştu. Yer altı su kaynaklarından beslenen ve suyu tuzlu olan Meke'nin ortasında, 50 metre yükseklikte volkan konisi bulunuyor. Daha önce 12 metre derinliğinde su bulunan Meke Gölü, yıllardır süren kuraklık ve bilinçsiz tarımsal sulama sonucu yer altı su seviyesinin sürekli düşmesi nedeniyle kurudu. Mayıs ve haziran ayındaki yağışlar nedeniyle sadece bir miktar su oluştu.

Su Ürünleri Av Sezonu Açıldı



Türkiye'nin önemli tatlı su balığı üretim merkezlerinden olan Beyşehir Gölü'nde su ürünleri av yasağı sona erdi.

İl Tarım ve Orman Müdürü Ali Ergin, Beyşehir Gölü kıyısındaki Jandarma Burnu mevkinde düzenlenen programda,

Konya'nın tarımda olduğu gibi su ürünleriyle de önemli bir potansiyele sahip olduğunu söyledi. Konya'da 176 göl, gölet ve baraj bulunduğu işareten Ergin, Beyşehir Gölü'nde 10 çeşit balığın ticari olarak avlanabildiğini belirtti.



Kurban Bayramı'nda kaçak kıyma çekimi yapanlara 60 bin TL ceza!

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu Başkanı Osman Yardımcı, hijyenik olmayan koşullarda sokakta, kasaplar haricinde alakasız meslek grubundan insanların kıyma çekiminin yasak olduğunu söyledi. Yardımcı, "Akar-yakıt istasyonu yanında, nalburda, berberde kıyma çekimi yapılıyor. Kaçak kıyma çekimi yapanlara 60 bin lira ceza kesilecek" dedi.

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu Başkanı Osman Yardımcı, Kurban Bayramı döneminde kesilen hayvanlardan uygunsuz yerlerde ve hijyenik olmayan koşullarda kıyma çekenlerin, vatandaşın sağlığı ile oynadığını dile getirdi.

Mahalle aralarında, seyyar ya da sabit olarak ilgisiz kişilerce, sağlık ve hijyen koşulları hiçe sayılarak, kıyma çekimi yapılmasının uygun olmadığını vurgulayan Yardımcı, temizlik kurallarının ihmal edilmesinin hastalık yapan ve bozulmaya neden olan mikroorganizmaların ete bulaşmasını kolaylaştırdığını söyledi.

Trump yeniden hâkim karşısına çıktı...

ABD'nin eski Başkanı Donald Trump, gizli belgeler soruşturması kapsamında kendisine yöneltilen 37 suçlamanın ardından hakim karşısına çıktı. Trump, hakkındaki 37 suçlamanın tümünü reddetti. Trump, davanın ilk duruşmasında tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

ABD'nin eski Başkanı Donald Trump, yeniden hakim karşısına çıktı. Miami'deki Trump Dorale Resort'tan konvoyla ayrılan Trump, malikanesinde bulunan gizli belgelerin ardından başlatılan soruşturma kapsamında kendisine yöneltilen 37 suçlamayla ilgili davanın ilk duruşması için Wilkie D Ferguson Adliyesi'ne geldi. Trump, prosedür gereği adliyede kolluk kuvvetlerine teslim olmasının ardından gözaltına alındı.

Davada sanıklar arasında yer alan ve Trump'a yardım ettiği iddiasıyla 6 suçlama yöneltilen Trump'ın yardımcısı Walt Nauta'a da Trump ile birlikte adliyeye geldi. Nauta da prosedür gereği adliyede kolluk kuvvetlerine teslim olmasının ardından gözaltına alındı. TSİ 22.00 sularında başlayan duruşmada, Trump hakkındaki 37 suçlamanın tamamını reddetti. Trump, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda, "Ülkemizin tarihindeki en üzücü günlerden biri. Çöküşte olan bir milletiz" dedi.

Davanın ilk duruşmasına katılan ABD'nin eski Başkanı Donald Trump, tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. Yaklaşık 45 dakika süren duruşmada Trump, hakkında-

ki 37 suçlamanın tümünü reddetti. Mahkeme Trump'a yurtdışı seyahat yasağı getirmeyen, aynı davada 6 suçtan yargılanan yardımcısı Walt Nauta ile dava hakkında görüşmesini yasaklandı. Trump'ın konvoyu adliyeden ayrılmasının ardından Little Havana'daki ünlü bir Küba restoranı olan Cafe Versailles'da durdu. Trump destekçileri, yarın 77 yaşına girecek olan Trump'ın doğum gününü kutladı. Trump'ın Miami Uluslararası Havalimanı'na geçerek, buradan ilerleyen saatlerde miting düzenleyeceği New Jersey'e gitmesi bekleniyor.



Tren Seferlerinde Kapasite Arttı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Kurban Bayramı ve yaz tatili öncesinde yolcu taleplerinin karşılanması için trenlerde 24 bin 472 kişilik kapasite artışına gidildiğini, biletlerin yarından itibaren satışa çıkacağını bildirdi.

Bakan Uraloğlu yaptığı yazılı açıklamada, ilk ve ortaöğretim okullarının yaz tatili ile Kurban Bayramı öncesinde artacak yolcu talebini karşılamak üzere TCDD Taşımacılık AŞ Genel Müdürlüğü'nün hızlı trenlere ek seferler koya-

cağını, anahat ve bölgesel trenlere ise vagon ilave edeceğini kaydetti.

Ankara-İstanbul, Konya-İstanbul ve Ankara-Sivas arasında toplam 24 ek hızlı tren seferi düzenleyeceklerini belirten Uraloğlu, söz konusu hatlarda belirlenen tarihlerde işletilecek ilave seferle 10 bin 152 kişilik ek kapasite sağlanacağını ifade etti.

Uraloğlu, Bakanlık olarak kara yolları, demir yolları ve havalimanlarında yolcuların seyahatlerini kolaylaştıracak önlemleri aldıklarına işaret ederek, "Bayram ve okulların tatile girecek olması

nedeniyle hem hızlı trenler hem de anahat ve bölgesel trenlerde 24 bin 472 kişilik kapasite artışına gidildi. İlave tren biletleri yarından itibaren online ve gişelerden satın alınabilecek." bilgisini verdi.

Açıklamada yer alan bilgilere göre, ek hızlı tren seferleri Ankara-İstanbul arasında Ankara'dan 11.50, İstanbul'dan 17.10; Konya-İstanbul arasında Konya'dan 10.30, İstanbul'dan 18.05; Ankara-Sivas arasında Ankara'dan 09.40, Sivas'tan 11.50 saatlerinde hareket edecek.

İşsizlik Rakamları Açıklandı

TÜİK verilerine göre; işsizlik nisan ayında yüzde 10,2 olarak gerçekleşti. Buna göre, işsizlik oranı nisanda önceki aya göre 0,1 puan artışla yüzde 10,2'ye yükseldi.

15 ve daha yukarı yaşta kişilerde işsiz sayısı bir önceki aya göre 74 bin kişi artarak 3 milyon 585 bin kişi oldu. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 8,1 kadınlarda yüzde 14,3 olarak tahmin edildi.

15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 1,2 puanlık azalış ile yüzde 19,1 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı erkeklerde yüzde 15,7, kadınlarda ise yüzde 25,4 oldu.

İstihdam edilenlerin sayısı nisanda bir önceki aya göre 521 bin kişi artarak 31 milyon 610 bin kişi, istihdam oranı ise 0,8 puan artarak yüzde 48,4 oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 65,9 iken kadınlarda yüzde 31,2 olarak gerçekleşti.

İstihdam edilenlerin sayısı 2023 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre 521 bin kişi

artarak 31 milyon 610 bin kişi,

istihdam oranı ise 0,8 puan artarak %48,4 oldu. Bu oran erkeklerde %65,9 iken kadınlarda %31,2 olarak gerçekleşti.

İşgücü 2023 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre 594 bin kişi artarak 35 milyon 195 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise 0,9 puan artarak %53,9 olarak gerçekleşti. İşgücüne katılma oranı erkeklerde %71,7 iken kadınlarda %36,4 oldu.

15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 1,2 puanlık azalış ile %19,1 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı; erkeklerde %15,7, kadınlarda ise %25,4 olarak

tahmin edildi.

İstihdam edilenlerden referans döneminde işbaşında olanların, mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış haftalık ortalama fiili çalışma süresi 2023 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre 0,2 saat azalarak 44,4 saat olarak gerçekleşti.

Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı 2023 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre 1,7 puanlık artış ile %23,8 oldu. Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı %17,1 iken işsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik oranı %17,5 olarak tahmin edildi.



Avcılara ceza



Konya'nın Beyşehir ilçesinde milli park sahasında avlandığı öne sürülen 2 kişiye ceza uygulandı.

Doğa Koruma ve Milli Parklar 8. Bölge Müdürlüğü'ne bağlı Beyşehir Milli Parklar Şefliği ekiplerinin sorumluluk sahasındaki ilçelerde kaçak avlanmanın önüne geçilmesine yönelik çalışmaları sürüyor. Ekiplerin denetim ve kontrollerinde Beyşehir Gölü Milli Park sınırları içerisinde kaçak olarak kara avcılığı yaptığı öne sürülen 2 kişi yakalandı. Haklarında işlem başlatılan avcılara idari para cezası uygulanırken, avda kullanılan av tüfeğine de el konuldu.

3,8 büyüklüğünde deprem



Niğde'nin Ulukışla ilçesinde saat 08.14'te 3,8 büyüklüğünde deprem meydana geldi.

AFAD'ın verilerine göre saat 08.14'te merkez üssü Niğde'nin Ulukışla ilçesi olan 3,8 bir büyüklüğünde Deprem meydana geldi. Deprem derinliği 6,99 kilometre olarak açıklandı.



MEHMET KARATAŞ

ARAPLAŞAN TÜRKLER

haber@anadoludamanset.com

Arap gezgini İbn Fadlan, Hazar Türk Ülkesinde bulunduğu sırada, nefret ettiği Türkler'in anlayamadığı bir özelliğini anlatıyor: "Bunların en vasıfsızı bile kamusal bir olayda söz sahibidir. Defalarca söz alır konuşurlar ve diğerleri dinler ve kararları toplumun kararı olur."(1)

Arab'ın anlayamadığı bu özellik, "Demokrasi"dir. Biat kültürüne ve emire kayıtsız şartsız itaate alışmış Arap kafası bunu anlamamıştır. Nitekim Fadlan'ın başka bir ülkeye geçişi (Bulgar Krallığı) Türkler tarafından kurultayda 1 hafta boyunca tartışılmış ve çok sonra izin verilmiştir. Bu Türk Töresi'nin bir gereğidir.

Lidere, şeyh bozuntularına veya herhangi birilerine sorgulamadan biat edenlerin, öncelikle öğrenmesi gerekir. Demek ki neymiş lidere sadakat şeref değilmiş. Arap gibi düşünmekmiş. Araplaşmış.

(1) 13.Kabile-Arthur Koestler

KOMEK'te yaz dönemi kayıtları başladı



Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, KOMEK'lerin vatandaşların sosyalleşmesi ve meslek sahibi olmaları noktasında eğitimler veren Konya'nın önemli markalarından biri

haline geldiğini söyledi. Bugüne kadar 598 farklı branşta eğitim alan 1 milyon 200 binden fazla kursiyerle KOMEK'in büyük bir aile olduğunu vurgulayan Başkan Altay, kendisini yetiştirmek ve

Konya Büyükşehir Belediyesi Meslek Edinme Kursları'nda yeni dönem için kayıt heyecanı başladı. Yetişkinler için yaz döneminde hem yüz yüze hem de uzaktan eğitimle hizmet verecek KOMEK'e başvurular, 26 Haziran'a kadar "konya.bel.tr" ve "komek.org.tr" adreslerinden yapılabilecek.

kişisel gelişimine katkı sağlamak isteyen herkesi 26 Haziran tarihine kadar sürecek kayıtlara başvurmaya davet etti.

KOMEK Yaz döneminde; Alaeddin KOMEK, Araplar KOMEK ve Sün-

düs Öğülmüş KOMEK kurs merkezlerinde yetişkinlere yönelik kurslar açarak, El sanatları, Bilişim Teknolojileri ve Kişisel Gelişim olmak üzere yüzlerce alanda eğitim verecek.

Konya'da bir kaza daha!

Konya'nın Karapınar ilçesinde kamyonetin park halindeki tıra çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında, kamyonetin sürücüsü hayatını kaybetti.

Konya'nın Karapınar ilçesinde park halindeki TIR'a çarpan hafif ticari aracın sürücüsü Veli Kesik (53) yaşamını yitirdi. Park halindeki TIR'a çarpan hafif ticari aracın sürücüsü öldü. Kaza, saat 03.30 sıralarında, Ereğli-Karapınar kara yolunda meydana geldi. Yem satışı yapan Veli Kesik yönetimindeki 42 JK 300 plakalı hafif ticari araç, Mehmet Salih'e (44) ait park halindeki

63 NV 486 plakalı TIR'a sağ yandan çarptı. Kazada hurdaya dönen hafif ticari aracın sürücüsü Veli Kesik, yaşamını yitirdi.



Konya ovası 20 yılın en Fazla yağışını aldı



DSİ 4. Bölge Müdürü Mehmet Alp, Konya, Karaman, Aksaray ve Niğde'yi kapsayan sorumluluk alanlarında yıllık yağış ortalamasının 421 milimetreyle Türkiye ortalamasının çok altında olduğunu bildirdi.

Alp, bölgenin, ülkenin sulanabilir tarım arazilerinin yaklaşık yüzde 14'üne,

yeraltı suyu potansiyelinin de yaklaşık yüzde 13'üne sahip olduğunu hatırlatarak, "Bölgemiz kapsamında 12 milyon dekar sulanabilir alan olup, bugüne kadar yeraltı suları dahil 9,7 milyon dekar alan sulamaya açılmıştır. Konya'da ise 8,2 milyon dekar alan sulanacak alan olup bugüne kadar 6,1

Konya Ovası'nda nisan ve mayıs aylarında etkili olan yağışlar, havzaya içme ve kullanma suyu sağlayan baraj ve göllerdeki seviyeyi yükseltti.

milyon dekar sulamaya açılmıştır." dedi.

DSİ tarafından son 20 yılda Konya'ya 20,3 milyar liralık 320 tesis yapıldığını dile getiren Alp, bu tesislerden yıllık 100 milyon metreküp içme ve kullanma suyu temin edilerek 3 milyon kişiye içme ve kullanma suyu sağlandığını vurguladı.

Alp, Konya Kapalı Havzası'nda küresel ısınmaya bağlı iklim değişikliğinin olumsuz etkilerinin görüldüğünü, bazı bölgelerde yüksek kuraklık yaşanırken bazı bölgelerde de ani yağışlara bağlı taşkınların olduğunu söyledi.

Konya'daki barajlarda,

yaz ve sonbahar aylarında havza genelinde meteorolojik kuraklık yaşanması sebebiyle 2023 mayıs ayı itibarıyla doluluk seviyelerinde geçen yılın aynı dönemine göre düşüş olduğunu ifade eden Alp, "Mayıs ayında barajlarımızda yapılan seviye ölçümleri sonucunda, su miktarı hacimsel olarak Beyşehir Gölü'nde yüzde 10, Suğla Depolaması'nda yüzde 18, Apa Barajı'nda yüzde 7, Çavuşçugöl Depolaması'nda yüzde 8, İvriz Barajı'nda yüzde 45, Bağbaşı Barajı'nda yüzde 10, Altınapa Barajı'nda yüzde 65 olarak gözlemlenmiştir." diye konuştu.

Hüyük'te doğal gaz çalışmaları devam ediyor



Konya'nın Hüyük ilçesinde doğal gaz çalışmaları sürüyor.

Hüyük Belediye Başkanı Mehmet Çiğdem ve beraberindekiler, doğal gaz çalışmalarını yerinde inceledi.

Çiğdem, gazetecilere, ilk etap ça-

lışmaların ardından ilçenin tamamının doğalgazla buluşması için projeler yürüttüklerini söyledi.

Emeği geçenlere teşekkür eden Çiğdem, ilçe için gece gündüz demeden sürekli çalıştıklarını kaydetti.

Otomobilden 1,5 metrelik yılan çıktı

Konya'nın Ereğli ilçesindeki bir otomobile giren yaklaşık 1,5 metre boyundaki yılan itfaiye ekibi tarafından yakalanarak doğaya salındı.



Olay, Ereğli ilçesi Pirömer Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, park halindeki bir otomobile giren yaklaşık 1,5 metre boyundaki yılanı fark eden araç sahibi durumu itfaiyeye bildirdi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri araca giren yılanı çıkarmak için çalışma başlattı. Otomobilin motor kısmındaki yılan, itfaiye ekibinin yaklaşık bir saatlik çalışması sonucu yakalandı. Ekipler, zehirli olduğu belirtilen yılanı yerleşim yeri uzağında araziye bıraktı.

1 ve 5 kuruşu gören VAR MI?



Türkiye'nin en büyük kâğıt parası (banknot) olan ve 2009 başında tedavüle sürüldüğünde 130.1 dolara karşılık gelen 200 liranın değeri bugünlerde 8.5 dolara kadar düşerken bir ülke parasının temel prestijini gösteren önemli finansal değerlerden bozuk paralar (madeni para) ise daha zor durumda

Bunu görmek için Darphane'nin verilerine bakmak yeterli. Mayıs 2023 sonuyla ilgili verilere göre Darphane son 5 aydır hiç 1 ve 5 kuruş basmadı. Ayrıca Nisan 2023'te de 25 kuruş basılmamıştı. Geçen yılın tümünde ise dört ay 1 kuruş, bir ay da 5 kuruş basılmamıştı.

Darphane'nin verilerine göre halen tedavüle olan bozuk para sayısı 11 milyar 699 milyon adede ulaştı. Bu paraların yüzde 2.9'u 1 kuruş, yüzde 20.2'si 5 kuruş, yüzde 20.3'ü 10 kuruş, yüzde 15'i 25 kuruş, yüzde 12.3'ü 50 kuruş ve yüzde 29.3'ü 1 liradan oluşuyor. Geçen ay, tedavüldeki bozuk para sayısı 11 milyar 699 milyon adede yükseldi.

Konya Ovası'nda kademeli havuç ekimi sürüyor

Türkiye'nin havuç ihtiyacının yaklaşık yüzde 65'ini karşılayan Konya'da üretim ağı her geçen yıl genişlemeye devam ediyor. Yıl boyunca aşamalı söküm yaparak, bu sayede birçok ülkeye taze ürün gönderimi sağlayan üreticiler, 15 gün ara ile kademeli ekime devam ediyor.



Konya'nın merkez Meram ilçesine bağlı 6 bin nüfuslu Kaşınhanı Mahallesi'nde Türkiye'nin havuç ihtiyacının yaklaşık yüzde 65'i karşılanıyor. Yıl boyunca aşamalı söküm yaparak birçok ülkeye taze ürün gönderimi sağlayan üreticiler, 15 gün ara ile kademeli ekim yapıyor. Kademeli ekimi yapılan ve yaklaşık 120 gün boyunca itinalı bir şekilde bakımı yapılan havuçların temmuz ayının ilk haftasında sökümü başlıyor.

Konya bölgesindeki havuçların tamamının iç piyasaya gönderilmediğini ifade eden Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) Konya Şube Başkanı Burak Kırkgöz, "Yaklaşık olarak 3 aydır havuçta ekiliş devam ediyor. Konya bölgesinde 350 bin tonla 450 bin ton arasında iklim ve mev-

simlere bağlı olarak üretim devam etmekte. Şu anda yaklaşık olarak 2 ay önce ekilmiş bir havuç tarlasındayız. Tabii ondan 1 ay öncesinde de ekilişler devam ediyordu. Bu yıl yağışlardan dolayı bazı ekimlerde gecikmeler de oldu. Şu anda havuçla ilgili gidişatımız iyi. Geçtiğimiz yıllardaki üretim dekarlarını hemen hemen yakalamış durumdayız. Tabii güncel ÇKS'lerimizin (Çiftçi Kayıt Sistemi) çıkmasıyla beraber bu yılki üretim miktarları da belli olacak. İnşallah bu yıl da havuçta bereketli bir sezon geçiririz. Konya bölgesindeki havuçların tamamı iç piyasada değil, ağırlıklı yurt dışına da gönderiliyor. Ciddi anlamda bu konuda da ihracatı yapan Konya'da firmalar var. İnşallah bereketli bir sezon olur. Çiftçilerimiz mutlu olur" dedi.

Kağıt fatura dönemi sona eriyor!



2022 veya müteakip hesap dönemlerine ait brüt satış hasılatı için 3 milyon ve üzeri olan mükelleflerin e-fatura'ya geçişinde son tarih 1 Temmuz oldu. Gelir İdaresi Başkanlığı'nın ilgili kanunu gereği

brüt satış hasılatı tutarına göre e-fatura ve e-arşiv fatura sistemine geçecek işletmeler için başlangıç tarihi 1 Temmuz 2023, aynı firmaların e-defter uygulamasına geçiş tarihi ise 1 Ocak 2024 olarak belirlendi.

Gelir İdaresi Başkanlığı'nın 535 Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'nde yaptığı değişikliklerle e-fatura kullanımı neredeyse tüm sektörler için zorunlu hale gelmeye başladı. 1 Temmuz 2023'ten itibaren birçok sektör bu kapsama alınacak. Öncelikle 2020 ve 2021 yılı brüt satış hasılatı 4 milyon TL, 2022 ve müteakip hesap dönemleri için 3 milyon TL ve üzeri olan mükellefler, zorunlu olarak e-faturaya geçiş yapacak.

2022 veya müteakip hesap dönemleri için 500 bin TL ve üzeri brüt satış hasılatı olan e-ticaret faaliyetinde bulunan mükellefler, 1 Temmuz 2023 tarihine kadar e-faturaya geçiş yapmış olacak. Brüt satış hasılatı tutarına göre e-fatura ve e-arşiv fatura sistemine geçecek işletmeler için başlangıç tarihi 1 Temmuz 2023, aynı firmaların e-defter uygulamasına geçiş tarihi ise 1 Ocak 2024 olarak belirlendi.

Konya'da 10 bin 440 gayrimenkul satış işlemi yapıldı

Ülke genelinde geçen ay 287 bin 59 gayrimenkul satış işlemi yapıldı, 5 milyar 221 milyon 100 bin 611 lira tapu harcı geliri elde edildi. 10 bin 440 gayrimenkulün satıldığı Konya, Türkiye genelinde 5. sırada yer aldı.

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü yetkililerinden derlenen bilgiye göre, geçen ay 287 bin 59 gayrimenkul satış işlemi yapıldı.

Bu satış işlemlerinden 5 milyar 221 milyon 100 bin 611 lira tapu harcı geliri sağlandı.

Satışların 119 bin 82'sini konut, 49 bin 114'ünü arsa, 86 bin 657'sini tarla, 11 bin 464'ünü iş yeri, geri kalanını ise diğer taşınmazların satışı oluşturdu.

Mayısta kayda geçen işlemler, 214 bin 947 gayrimenkul satışının yapıldığı nisan ayına göre yaklaşık yüzde 34 arttı.

İstanbul'u 19 bin 552 satışla Ankara, 13 bin 653 ile İzmir, 11 bin 498 ile Bursa, 10 bin 440 ile Konya, 9 bin 955 ile Antalya, 7 bin 969 ile Tekirdağ, 7 bin 802 ile Kocaeli, 7 bin 721 ile Gaziantep ve 7 bin 278 ile Balıkesir takip etti.

Hani ihracat patlayacaktı?

Cari açık beklentiyi aştı, Nisan'da patladı. Aylık 4,5 milyar dolar bekleniyordu, açık 5,4 milyar dolar oldu. Böylece cari açık 57.8 milyar dolarla 2012 Temmuz ayından bu yana en yüksek seviyede.

Cari açık her geçen ay artıyor. İhracat patlayacak denirken, İthalat da patlayınca olanlar oldu. Yaklaşık 5 milyar dolar cari açık bulunuyor.

TCMB verilerine göre; nisan ayında cari işlemler hesabı 5 milyar 404 milyon dolar açık verdi. Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabında 480 milyon dolar açık oluştu.

Ekonomi Gazetesi'nde yer alan haberde, Cari işlemler hesabı Ocak-Nisan döneminde ise 29,73 milyar dolar açık verirken, yıllıklanmış cari açık 57.8 milyar dolarla 2012 Temmuz ayından bu yana en

yüksek seviyeye ulaştı.

Bu arada net hata noksan kaleminde nisanda 3.7 milyar dolar çıkış yaşandı. Ocak-Nisan döneminde ise çıkış 6.7 milyar dolar.

Hizmetler dengesi kaynaklı girişler 2 milyar 915 milyon dolar oldu. Bu kalem altında seyahat kaleminden kaynaklanan net gelirler 2 milyar 198 milyon dolar olarak kaydedildi.

Birincil gelir dengesi ve ikincil gelir dengesi kalemleri sırasıyla 1 milyar 292 milyon dolar ve 11 milyar dolar net çıkış kaydetti.



Yıllık enflasyon yüzde 4, aylık ise yüzde 0.1 oldu

ABD'de enflasyon rakamları açıklanırken, Mart 2021 yılından bu yana en düşük düzeye geldiği belirtildi.

ABD'de yıllık enflasyon yüzde 4 aylık ise yüzde 0.1 oldu. Bizi kıskanan Amerika'da durum bu

Türkiye'de ekonomik verilerin analizi yapılırken genellikle Batı ülkeleri ile kıyaslama yapılırken, 'bizi kıskanıyorlar' deniliyor. Açıklanan ABD enflasyon verileri ise kıskandıracak cinsten. FED'in yarın açıklayacağı faiz kararı öncesin-

de enflasyon verilerini açıklayan ABD, Mart 2021'den bu yana ülkede en düşük seviyede enflasyon görüldüğünü belirtti.

Buna göre ülkede tüketici fiyat endeksi (TÜFE) mayıs ayında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 4,0, bir önceki aya göre ise yüzde 0,1 yükseldi.

Piyasa beklentisi tüketici fiyatlarının aylık

yüzde 0.2, yıllık olarak ise yüzde 4.1 artması yönündeydi.

Türkiye'yi kıskanan ABD'de durum bu iken, geçtiğimiz günlerde Türkiye'de açıklanan enflasyon oranları ise yıllık bazda TÜİK'e göre yüzde 39,59 olurken ENAG'a göre ise yüzde 109,01 oldu.



Asgari ücret için ikinci toplantı tarihi belli oldu

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Türk-İş Başkanı Ergün Atalay ve TİSK Başkanı Özgür Burak Akkol'la pazartesi günü saat 14.00'te asgari ücret için bir araya gelecek.



T2023'ün ilk 6 ayı geride kalırken milyonların gözü, yeni asgari ücret rakamına çevrildi. Çalışma Bakanlığı'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen ve işçi işveren ve hükümet temsilcilerinden oluşan asgari ücret belirleme komisyonunu ilk toplantısı sona erdi. Saat 14.00'te başlayan ve yaklaşık 1 saat süren toplantıda, işçi tarafını temsilen Türkiye İşçi Sendika-

ları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ), işveren tarafını temsilen ise Türkiye İşveren Sendikaları (TİSK) heyetleri yer aldı. Çalışma Genel Müdürü Sadettin Akyıl'ın başkanlığındaki toplantıya TÜRK-İŞ heyetine Pevrul Kavlak, TİSK heyetine ise Akansel Koç başkanlık etti. Asgari ücret belirleme süreci çerçevesinde yapılacak 4 toplantı ile işçi tarafı asgari ücret tale-

bini iletcek. İşveren tarafı da ellerindeki verileri paylaşarak kendi taleplerini dile getirecek. Çalışma Bakanlığı da asgari ücret için sene başından beri yaptığı çalışmalarını komisyona aktaracak. Asgari Ücret Tespit Komisyonunun ikinci toplantısı 19 Haziran'da saat 14:00'te gerçekleşecek.



Eylül 2003'ten beri ilk kez...

TL mevduat faizleri ihtiyaç kredisi faiz oranları için de artışa neden oluyor. Bu kapsamda Türk Lirası mevduat faiz oranları 2022 başından bu yana yüzde 13 arttı. İhtiyaç kredi faizinde bu kadar yüksek oran en son Eylül 2003'te görülmüştü.

AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı yeni kabinede Hazine ve Maliye Bakanlığı görevine, daha önce de bakanlık ve ekonomiden sorumlu başbakan yardımcılığı yapan Mehmet Şimşek atandı.

Ekonomi kadrolarında değişiklik yaşansa da henüz bankacılık sektörüne yönelik makroihtiyati önlemlerde bir düzenleme gelmedi.

Bu yılın başından itibaren sektör TL mevduat faizinde artırılan hedefleri yakalamak için hızlı bir yarışın içine girdi. Geçen yıl haziran başında yüzde 17,59 olan 3 aya kadar vadeli TL mevduat faizi 2 Haziran itibarıyla Merkez Bankası verilerine göre ortalamada yüzde 37,39'a çıktı. Bu 1 yılda 20 puanlık artış yaşandığını gösteriyor.

2022'nin son haftasında ise TL mevduat faizi ortalamada yüzde 24,17 seviyesinde bulunuyordu. Yine yılsonuna göre 6 aydaki artış 13.22 puan oldu. Geride bıraktığımız haftada ise bankacılık sektörü kaynakları artışın sürdüğünü vurgulayarak yüzde 47'ye varan faiz oranları uygulandığına dikkat çekti.

Türkiye'nin ilk uçak fabrikası yeniden doğuyor



Türkiye'nin ilk uçak fabrikası TOMTAŞ Havacılık ve Teknoloji AŞ, uçak ve helikopter parçaları üretmek için yaklaşık 205 milyon liralık yatırımla Kayseri'de yeniden faaliyete başlatılacak.

Türk havacılık sanayisi için yarım kalan TOMTAŞ macerası, Kayseri'nin merkez Melikgazi ilçesinde kurulacak fabrikayla yeniden Türk havacılık sanayisine katkıya dönüştürülecek.

ASFAT, Erciyes Teknopark, Türk Havacılık ve Uzay Sanayii ile TOMTAŞ Yatırım Ortaklığı tarafından kurulan TOMTAŞ Havacılık ve Teknoloji AŞ'de, uçak gövdesi, kanatları, kapıları, kumanda yüzeyleri, iniş takımları gibi ana montaj parçaları, pervaneler, helikopter rotorları ve motor parçaları üretilecek.

Bunun için yaklaşık 205 milyon liralık yatırım yapılacak. Kurulacak tesisin yıllık 420 bin kilogram üretim kapasitesi olacak. Tesis için 10 milyon 207 bin 500 dolarlık makine ve teçhizat ithal edilecek.

"Bölgesel-öncelikli yatırım" kapsamında değerlendirilen tesis için faiz desteği, gümrük vergisi muafiyeti, KDV istisnası, sigorta primi işveren hissesi 7 yıl, vergi indirimi yüzde 80, yatırım katkı oranı yüzde 40 olmak üzere bir dizi teşvik imkanı sağlanacak.

TOMTAŞ Havacılık ve Teknoloji AŞ faaliyete geçtiğinde 50 kişinin istihdamı öngörülüyor. Tesisle ilgili çalışmalar sürerken istihdam edilecek kadroların oluşturulması için de çalışmalar yapılıyor. Bu kapsamda CMM kalite kontrol uzmanı, CNC operatörü, üretim müdürü, cad-cam mühendisi ve kalite müdürü pozisyonları için işe alım süreçleri yürütülüyor.

Erdoğan'dan yerel seçim için aday talimatı verdi

Erdoğan yerel seçimler için harekete geçti. Muhafif seçmene de hitap edebilecek bir belediye başkan adayı için çalışmaların başladığı ifade edildi.

Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı seçimini kazanarak görevini üçüncü dönemde de sürdürüyor. Kulislardan aktarılanlara göre, büyükşehirler için partililerini harekete geçiren Erdoğan, "Herkes büyükşehirler için çalışacak. Muhafif seçmenlerin de kapısı açılacak, seçmenin beklentileri tek tek

sorulacak. Yerel seçimlerde kimse işi şansa bırakmayacak" talimatı verdi. Erdoğan'ın Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ikinci turunda başta Ankara, İstanbul ve İzmir olmak üzere CHP'li büyükşehir belediyelerinin olduğu illerde CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun gerisinde kalmasının da partide "yerel seçimler için çalışmaların hız kazandığı" belirtiliyor.

Yeşil Sol'dan 'yeniden yapılanma'



HDP ve Yeşil Sol Parti, 14 Mayıs ve 28 Mayıs'ta yapılan seçimlerin sonuçlarına ilişkin değerlendirmelerin yapıldığı parti meclisinin sonuç bildirisini yayımladı.

HDP ve Yeşil Sol Parti, seçim sürecini değerlendirmek üzere yapılan parti meclisini sonuç bildirisini yayımladı. Seçim sürecine ilişkin özeleştirelerin dikkat çektiği bildiriye, söz konusu toplantının temel gündeminin de "partinin yeniden yapılanmasına dair kapsamlı tartışmaların yerelden merkeze kadar örülmesi" olduğu belirtildi.

Duvar'ın haberine göre "Siyasal fikriyatımızın dönüştürücü gücünü daha fazla gösterebilmesi ve toplumsallaşması için yeni bir siyasal ve örgütsel anlayışı ve dili örgütlememiz zorunludur" denilen bildiriye "Sahici bir eleştiri-özeleştire süreci ve yeni döneme güç katabilecek yapıcı değerlendirmeler en önemli ihtiyaçtır" vurgusu yapılarak şu ifadeler kullanıldı:

"14 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve Parlamento Seçimleri ile 28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı İkinci Tur Seçimlerini değerlendirmek üzere Yeşil Sol Parti ve HDP Parti Meclisleri olarak 6-7 Haziran'da Ankara'da bir araya geldik. Geniş bir katılımı gerçekleştirdiğimiz toplantımızda; seçimlerde istediğimiz sonuçlara ulaşamamamız üzerinde yoğun ve kapsamlı tartışmalar yürüttük, siyasal sorunlarımızı ve geleceğe yönelik perspektifimizi konuştuk. Tartışmaların açıklığını, derinliğini ve olgunluğunu halklarımıza ve mücadeleye geleceğimize olan sorumluluğumuzdan aldığımızı öncelikle vurgulamak isteriz.

Eski bakanlara yeni görev !..

TBMM'de yapılan oylamalar sonucu ihtisas komisyonlarının başkanları belli oldu. Eski bakanlar kendi alanlarıyla ilgili komisyonların başkanları oldu.



Eski bakanlara ve makamlar verildi. Milletvekili seçilen eski bakanlardan Konya Milletvekili, son seçimlerde İstanbul Milletvekili olan Murat Kurum'da Çevre Komisyonu Başkanlığına getirildi.

CHP DE YARIŞ

CHP'de MYK toplantısının ardından 'Değişim ve sorumluluk alırım' çıkışları yapan Grup Başkanı Özgür Özel ile CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu arasında bir gerginlik olup olmadığı, Özel'in değişim çıkışını neden yaptığı merak konusuydu.

Özgür Özel sandık sonucunun doğru okunması ve seçmenin sesinin dinlenmesi gerektiği görüşünde. Seçmenin önünde sandığı koyup çıkan sonucu duymazsak, okumazsak seçmen de önüne konulan ilk sandıkta bize hesabını sorar görüşünde. CHP'nin yerel Seçim öncesi bir kurultay yapması ve o kurultaydan bir değişimle çıkması gerektiği inancında. Bunun

da sadece kişilerle ilgili bir değişim olmaması, sosyal-demokrat anlayışa evrilmesi gerektiği görüşünde...

Kılıçdaroğlu cuma akşamı katıldığı yayında 'Ben aday değilim' dese bu adımı atmayacaktı Özgür Özel ama Kılıçdaroğlu'nun 'di-

leyen herkes aday olabilir' mesajı vermesi üzerine harekete geçti.

Bu mesaj öncesi birilerine danıştı mı, bunu da sordum Özgür Özel'e... 'Benden uzun süredir beklentisi olan partide, grupta, örgütte çok

sayıda arkadaşım var. Elbette bir süredir onların okumalarını dinliyordum ama son kararı tek başıma verdim. Röportaj sonrası çok yakın çevremdeki arkadaşlarımı haberdar ettim' dedi.



HÜDA PAR'lı Faruk Dinç Hizbullah'ı andı!

AKP listelerinden milletvekili seçilen HÜDA PAR'lı Faruk Dinç, Hizbullah'a yakınlığı ile bilinen Yeni İhya-Der'in öldürülen başkanı için Diyarbakır'da düzenlenen anma programına katıldı.

AKP listelerinden milletvekili seçilen HÜDA PAR'lı Faruk Dinç, terör örgütü Hizbullah'a yakınlığı ile bilinen Yeni İhya-Der'in terör örgütü PKK tarafından öldürülen başkanı Aytaç Baran'ın anmasına katıldı. Anma prog-

ramı ise Hizbullah'ın ölen isimlerini anmak için kurulan "Şehidler Kervanı Platformu" ve "Mustazaflar Cemiyeti" tarafından düzenlendi. Yeni İhya-Der, "tebliğ amacıyla Hizbullah'ın kötü imajını yıkmak ve eleman temini sağlamak" ge-

rekçesiyle kapatılan İhya-Der'in devamı olarak biliniyor.

AKP listelerinden milletvekili seçilen HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, HÜDA PAR Genel Sekreteri Şehzade Demir, HÜDA PAR Sözcüsü Serkan

Ramanlı ve HÜDA PAR Genel İdare Kurulu Üyesi Faruk Dinç, partilerine geri dönmek için işlemleri başlattı.

Yapıcıoğlu'nun geçiş süreci tamamlandı ve TBMM'nin internet sitesinde HÜDA PAR milletvekili olarak yer

aldı. Diğer üç isim ise resmi işlemleri tamamlanmadığı için geçici süreliğine bağımsız milletvekili olarak yer alıyor. İşlemlerin tamamlanmasının ardından söz konusu kişilerin partilerine dönmesi bekleniyor.

Erbakan: Verdiği 40 vekil ile ortada kaldı

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan parti genel merkezinde gündeme dair değerlendirmelerde bulundu.

Erbakan "Seçimin kaybedeni CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu oldu. Verdiği 40 vekille ortada kaldı" ifadelerini kullandı. Hedefinde altılı masa ve HDP'de vardı. Fatih Erbakan, partisinin ilk aylık Olağan İl Başkanları Toplantısı'ndan önce basın mensuplarına açıklamada bulundu. Erbakan, Yeniden Refah Partisi'nin Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde belirleyici parti olduğunu belirterek, Yeniden Refah Partisi; kendi alınının teriyle,

kendi listeleriyle, kendi seçmeniyle aldığı oyla 5 milletvekilini Meclise göndermeyi başarmıştır. 21 yıl aradan sonra milli görüşü Yeniden Refah'la yeniden Meclise taşımaya muvaffak olduk. Burada önemli husus, bu milletvekillerinin başka bir partinin sırtından, başka bir partinin listesinden, başka bir partinin oyu ile değil, Yeniden Refah Partimizin kendi alın teriyle seçime girerek elde etmesi son derece büyük önem arz etmektedir dedi.



Eski bakanlara ve makamlar verildi. Milletvekili seçilen eski bakanlardan Konya Milletvekili, son seçimlerde İstanbul Milletvekili olan Murat Kurum'da Çevre Komisyonu Başkanlığına getirildi.

DOLAR YÜKSELİYOR, ÜLKE SATILIYOR

Bir süredir basit ve ucuz biçimde Türk Vatandaşlığına kanunda belirtilen şartlara uyulmadan geçen yabancıların yanı sıra dövizin yine seçimlerden sonra rekor düzeyde yükselişi ve devam etmesi Türk parasının değer kaybetmesi neticesinde adeta yabancılar Türkiye'den toprak ve konut atmaktadır.



Dolar'ın yükselişi, Türk parasının puldan aşağıya düşmesi ve dövizdeki yükselişin devam etmesiyle

Türk Parasının hiçbir değeri kalmadığından yabancılar kolay yoldan hem Türk vatandaşı olabilmekte ve

hemde Türkiye'den toprak ve konut almak için yarışıyorlar. Akıllı selim insanlar bu gidişle biz yaklaşık 5-10 yıl içinde ülkede azınlığa düşeceğiz. Hükümet bunun önüne geçilmeli ve Filistin, Suriye olmamalıyız demektedir.

Vatan toprağının her gün satıldığını iddia eden vatandaşlar "Buna kim dur diyecek" diye sorarken, dövizdeki yükselişin de devam ettiğini, seçimlerden önce bastırılan döviz ve altın fiyatlarının her gün rekor yaptığı belirtilmektedir.



MHP'li Feti Yıldız'dan 'anayasa' açıklaması

MHP Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, MHP'nin geçen senelerde hazırladığı 100 maddelik anayasa ile ilgili sosyal medya hesabından bir açıklama yaptı.

Türkiye bir seçim gündemini daha geride bıraktı. Bununla birlikte yeni gündem maddelerinden biri 'anayasa değişikliği' oldu.

AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yeni kabine için ilk toplantısında anayasa değişikliği teklifini Meclis'e sunacaklarını ifade etmişti.

Anayasa değişikliğine dair açıklamalarda bulunan, terör örgütü Hizbullah'a yakınlığıyla bilinen

HÜDA PAR'ın genel başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu da geçen günlerde, "Biz, '4 maddeyi değiştirelim' demiyoruz. Bu maddelere 'zinhar değiştirilemez' demek gelecek nesillerin iradesine ipotek koymaktır. 'Bu doğru bir şey mi değil mi gelin bunu tartışalım' diyoruz" ifadelerini kullanmıştı.

Suriyelilere sağlanan ilaç ödemelerinin yıllık bedeli belli oldu

Demokrat Parti (DP) Genel Başkan Yardımcısı İlay Aksoy Suriyelilere bedava ilaç yardımı için harcanan parayı açıkladı.

Demokrat Parti Göç ve Sosyal Politikalar Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı İlay Aksoy, Suriyelilere verilen ilaç yardımlarıyla ilgili dikkat çeken

açıklamalarda bulundu.

Aksoy, Göç İdaresi'nin 2023 Ocak ayında Suriyelilere sağlanan ilaç ödemelerinin yıllık bedelini

ortaya koydu.

Aksoy'un açıklaması şöyle:

Gaziantep ve Kilis illerindeki Suriyeliler için yıllık toplamda 840,000,000 TL,

Adana ilinde

360,000,000 TL,

Kocaeli ilinde

24,000,000 TL,

Mersin ilinde ise

300,000,000 TL.



MHP, HÜDA PAR'a resti çekti !..

HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu'nun geçtiğimiz gün Anayasa değişikliğiyle ilgili, "Biz, '4 maddeyi değiştirelim' demiyoruz. Bu maddelere 'zinhar değiştirilemez' demek gelecek nesillerin iradesine ipotek koymaktır. 'Bu doğru bir şey mi değil mi gelin bunu tartışalım' diyoruz" sözlerine MHP'den yanıt geldi.

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan yeni kabine için ilk toplantısında Anayasa değişikliği teklifini Meclis'e sunacaklarını belirtmişti.

Anayasa değişikliğiyle ilgili açıklamalarda bulunan HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu geçtiğimiz günlerde, "Biz, '4 maddeyi değiştirelim' demiyoruz. Bu maddelere 'zinhar değiştirilemez' demek gelecek nesillerin iradesine ipotek koymak-

tır. 'Bu doğru bir şey mi değil mi gelin bunu tartışalım' diyoruz" ifadelerini kullanmıştı.

Konuyla ilgili bir açıklama da MHP cephesinden geldi. MHP Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, MHP'nin geçtiğimiz senelerde hazırladığı 100 maddelik Anayasa'yla ilgili Twitter hesabından açıklamalarda bulundu. Yıldız'ın sözleri, anayasanın ilk 4 maddesini değiştirmeyi tartışmaya açmak isteyen HÜDA PAR'a yanıt olarak yorumlandı.

'Özeleştirisi süreci ertelenemez'

CHP'de hareketlenen parti içi muhalefet kapsamında Kastamonu, Sinop, Bartın, Karabük, Tokat, Zonguldak, Bolu, Düzce ve Çankırı il başkanlıkları, olağan kongre süreçlerinin bir an önce yapılmasını istedi.



Özeleştirisi sürecinin ertelenemez bir gereklilik olduğunu belirtilen açıklamada, "Partimizde yönetim tarzı olarak tercih edilen merkezileşme sonucunda il başkanlıkları atıl örgütler haline dönüşürülmüştür" ifadeleri kullanıldı.

Açıklamada, CHP'nin ittifak partilerine verdiği kontenjanların ölçsüz olduğuna dikkat çekilerek "Bu hamle örgütlerin ve seçmenin tepkisine yol açmış ve seçmen bu konuda ikna edilememiştir" değerlendirmesinde bulunuldu.

Başkanlar yaptıkları çıkışın sadece merkez ve örgüt bütünlüğünü sağlayacak bir kadro için yaptıklarını belirtiyor.

Başkanlar, "Kurultayda bu değişimi hangi isim sağlayacaksa onu destekleriz" değerlendirmesini yapıyor.

'Türkiye'nin haklı güvenlik endişelerinin farkına varmalıyız'

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, NATO Savunma Bakanları Toplantısı öncesi basın mensupların sorularını yanıtlarak, "Türkiye'nin haklı güvenlik endişelerinin farkına varmalıyız. Hiçbir NATO ülkesi terör saldırılarıyla mağdur edilmemeli" dedi.

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg Belçika'nın başkenti Brüksel'deki NATO Savunma Bakanları toplantısı öncesi basın mensuplarının sorularını yanıtladı. İsveç'in NATO'ya üyeliğine ilişkin soruyu yanıtlayan Stoltenberg, Finlandiya, İsveç ve Türkiye arasında daimi mekanizma sağlanması için Ankara'daki üçlü toplantıyı değerlendirerek, "Birkaç hafta önce Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile İsveç'in NATO'ya üyeliği üzerine olumlu bir şekilde ele

aldık. Erdoğan ile İsveç'in NATO'ya üyeliği konusunda daimi mekanizma toplantısı gerçekleştirilmesi konusunda hem fikirdik ve dün yapılan toplantı yapıcı ortamda geçti. İsveç, silah ihracatı üzerindeki kısıtlamalar ve terörle mücadele konusunda Türkiye ile işbirliğinin geliştirilmesine kadar bütün taahhütleri yerine getirdi. Tüm bunlar İsveç'in üyelik için gerekli olan her şeyi yaptığını gösteriyor" dedi.



Ekrem İmamoğlu'nun davası ertelendi

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun İçişleri Bakanlığı'nın ihbarı üzerine hakkında açılan 'ihaleye fesat karıştırdığı' iddiası kapsamında yargılanmaya başladığı dava ertelendi.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'na İçişleri Bakanlığı'nın ihbarı üzerine "ihaleye fesat karıştırmaya" suçlamasıyla hakkında 3 yıldan 7 yıla kadar hapis istemiyle açılan davada erteleme kararı verildi. Bir sonraki duruşmanın 30 Kasım saat 15.00'te görüleceği aktarıldı.

Davanın ilk duruşmasının ardından basın açıklaması yapan CHP Grup Başkan Vekili Gökhan Günaydın, "Olmaması gereken bir iddianame ve yapılmaması gereken bir yargılamanın ilk duruşmasından çıktık" dedi.

Günaydın, "Ekrem İmamoğlu'nun 2015 yılında

Beylikdüzü Belediye Başkanlığı'nın ilk yıllarında ihaleye fesat karıştırdığı iddiasıyla bir soruşturma yürütülmüştü. Danıştay soruşturma iznini iptal etmişti çünkü iddiaların tümü geçerli değildi. Buna karşılık 2020 yılından itibaren Süleyman Soylu yönetimindeki İçişleri Bakanlığı'ndan İBB'ye gönderilen mülkiye müfettişleri bu davayı yeni bir forma dönüştürdüler. Hazırladıkları müzekkereyi savcılığa yollayarak incelemesini sağladılar. Bir iddianame düzenlediler ve bugün ilk duruşmasını yaptık. İmamoğlu ile beraber Beylikdüzü Belediyesi çalışanı arkadaşlarımızda yargılandılar" ifadelerini kullandı.



Okullarda tatil başladı

Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim okullarındaki yaklaşık 19 milyon öğrenci tatile girdi

Okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim okullarında 2022-2023 eğitim öğretim yılı, 12 Eylül 2022'de başlatıldı. Birinci dönem ara tatili 14-18 Kasım 2022'de, ikinci dönemdeki ara tatil 17-20 Nisan 2023'te yapıldı. Öğrenciler, eğitim öğretim yılının yorgunluğunu yaz tatilinde atacak.

2022-2023 eğitim öğretim döneminin yaz tatilinde öğretmenlere yönelik mesleki gelişim eğitimi, Öğretmen Bilişim Ağı (ÖBA) üzerinden uzaktan eğitim yöntemiyle yapılacak.



Ortaokul son sınıf öğrencileri, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında yapılan merkezi sınav sonuçlarını 26 Haziran'da öğrenecek.

Şizofreni tedavi yöntemleri nelerdir?

İnsanların korkulu rüyası olan şizofreniyle ilgili detayları internet kullanıcıları arama motorlarında aratmayı devam ettiriyor. Peki, şizofreni nedir? Şizofreni belirtileri nelerdir? Şizofreni tedavi yöntemleri nelerdir?

İnsanlar gerek hasta olmadan önce gerekse sağlıklarını korumak için hastalıkları tanımayı tercih ediyor. Bu hastalıklardan birisi olan şizofreniyle ilgili detaylar...

Şizofreni, bireylerin gerçekliği anormal olarak yorumladıkları ve gerçek ile gerçek dışını birbirinden ayıramadıkları zihinsel bozukluğa verilen isimdir. Şizofreni, halüsinasyonlar, sanrılar, günlük işleyişi bozan son derece düzensiz düşünme ve davranışların kombinasyonlarından meydana gelebilir ve bireyi bütünüyle etkisiz hale getirebilir.

Şizofreni hastaları için tedavinin yaşam boyu sürdürülmesi gereklidir. Erken başlayan tedavi, semptomların ciddi komplikasyonlar gelişmeden



kontrol altına alınmasına yardımcı olabilir ve bireyin uzun vadede hayat kalitesini iyileştirecek adımların atılmasını mümkün kılabilir.

Şizofreni belirtileri ve semptomları her bireyde farklılık gösterir ancak, genellikle bireyde sanrılar, halüsinasyonlar veya düzensiz konuşmaların varlığı ile genel bir işlev bozukluğu gözlemlenebilir.

Sanrılar gerçeğe dayanmayan yanlış inançlar olarak tanımlanır. Birey zarar gördüğünü veya tacize uğradığını düşünebilir, belirli hareketler veya yorumların her zaman kendisine yönelik olduğuna inanabilir, olağanüstü bir yeteneği veya şöhreti olduğunu düşünebilir, başka bir bireyin kendisine

aşık olduğuna inanabilir veya büyük bir felaketin meydana gelmek üzere olduğu fikrini savunabilir. Şizofreni hastası bireylerin çoğunda belirti olarak sanrılar gözlemlenir.

Halüsinasyonlar ise genellikle var olmayan şeyleri görmek, duymak veya algılamak olarak tanımlanır. Halüsinasyonlar gerçek olmasalar da, bir şizofreni hastası için, normal bir deneyimin tüm etkisine ve gerçekliğine sahiptirler. Halüsinasyonlar beş duyudan herhangi birinde gözlemlenebilir, ancak en yaygın olarak çeşitli seslerin duyulması şeklinde ortaya çıkar.

Gürültü sağlığı bozuyor

ABD'de yapılan bir çalışma, uçak veya ambulans gibi düzenli tekrar eden gürültünün can sıkıcı olmaktan öte hipertansiyon, inme ve kalp krizi riskini artırdığını ortaya koydu.

İşitme duyusunu korumak için gürültülü ortamlardan kaçınmak tavsiye edilir. Ancak gürültü kirliliği bundan daha tehlikeli, dünyaya çapında yüz milyonlarca insanda hipertansiyon, inme ve kalp krizi riskini arttıran önemli bir unsur olarak öne çıkıyor. Amerikan New York Times gazetesi 30'dan fazla bilim insanına danışarak gürültünün vücuda ne yaptığını inceledi. Kulaklar aracılığıyla vücuda giren rahatsız edici sesler, beynin stres algılama merkezine ilerliyor. Amigdala adı verilen bu alan, ses yüzünden aşırı tetiklenerek vücutta bir stres hormonu olan kortizol, adrenalini ve diğer kimyasalların fazla miktarda dolaşmasına yol açıyor. Sinir sisteminde hiperaktivite görülürken, kalp

atışı hızlanıyor, kan basıncı yükseliyor. Bu değişiklikler zamanla kalp krizi ve inme riskini artırarak hipertansiyon ve damar tıkanıklığına yol açabilir.

ABD'nin Massachusetts eyaletinden araştırmacılar, yol gürültüsü olan bölgelerde yaşayan yüzlerce hastaya yaptıkları beyin taramasında, bu kişilerin oldukça aktif amigdalalara sahip olduğunu, bunun 5 yıl içinde önemli kalp rahatsızlıklarını tetikleyeceğini buldular. Dahası gürültü ani kalp krizlerini de tetikliyor. Gece kalp krizi geçirip ölenlerin, bundan önceki iki saatte yüksek düzeyde uçak gürültüsüne maruz kaldığı vaka sıklığı önemli düzeyde.

Olumsuz sağlık etkilerinden kaçınmak için DSÖ,



gece 40 desibelden daha sessiz yerlerde uyunmasını tavsiye ediyor. Cadde trafiğinin gürültüsü 69 desibele, saç kurutma makinesi 87 desibele çıkabiliyor. Uçak gürültüsünün kabul edilebilir seviyesi ise 45 desibel. Ancak yol ve havalimanına yaklaştıkça bu katlanarak

artıyor. Bu konuda ABD'de on yıl boyunca 4 milyondan fazla kişiyle yapılan bir çalışmada, 35 desibel alt sınır kabul edilerek, karayolu Trafik gürültüsündeki her 10 desibellik artışın kalp krizini oranlarını yüzde 4.3 artırdığı saptandı.

Evcil hayvan sebep olabilir

Dermatoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Necla Eryılmaz, son yıllarda zoofilik mantar enfeksiyonlarının daha sık görüldüğünü belirterek, "Zoofilik mantarlarda bir artış görmemizin sebebi evde beslediğimiz minik dostlarımızdır. Bu mantarın kaynağı evcil hayvanlar ve özellikle kedilerdir" dedi.

Medicana Sağlık Grubu Dermatoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Necla Eryılmaz, zoofilik mantarların hayvanlardan bulaşan bir tür olduğunu söyledi. Değişik kaynaklı mantar türlerinin de olduğunu aktaran Dermatoloji Uzmanı Necla Eryılmaz, "Zoofilik mantarlarda bir artış görmemizin sebebi evde beslediğimiz minik dostlarımızdır. Bu

mantarın kaynağı evcil hayvanlar ve özellikle kedilerdir. Çocuklar evcil hayvanlarla çok haşır neşir oldukları için bu yaş grubunda çok daha fazla görülür" dedi.

Bu tür mantarların daha çok ciltte görülmeyle beraber saçlı deriye bulaştığı zaman tedavisinin zorlaştığını vurgulayan Necla Eryılmaz, "Tedavi geciktirince

kalıcı saç kayıplarına neden olabilir. Genellikle hastalar başlangıçta ciltteki kızarıklıkta o kadar önemsemedikleri için tanı gecikiyor. Tanıyı koyduğumuz zaman hemen hayvanın da tedavi edilmesini isteriz. Tedavi süresi çok uzun olabilmektedir. Saç bölgesi tutulduğunda gecikilirse kalıcı saç kayıplarına yol açabilir. Ma-



alesef tedavisiz hastalarda kalıcı saç kayıplarından dolayı saç ekimine giden çocuklarımız var. Çok geç dönemde fark edildiğinde geri dönüşü olmayan kayıplar olabiliyor" ifadelerini kullandı.

Kızamık vakalarında korkutan artış!

Türkiye'de bu yılın ilk 2 ayında 343 kızamık vakası görüldü. Kızamık nedeniyle bu yıl içinde İstanbul'da 2 çocuk hayatını kaybetti. Uzmanlara göre bu bir salgın ve en büyük nedeni aşı karşıtlığı. Düşen aşılanma oranları nedeniyle yalnızca aşı-sız çocuklar değil aşı olanlar da risk altında.

İstanbul'da kızamık hastalığı nedeniyle 2 çocuk hayatını kaybetti. Nisan 2022 - Mart 2023 arasında Türkiye, 457 kızamık vakası ile Avrupa'da 3. sırada yer aldı. Vakaların 343'ünün ise 2023'ün ilk 2 ayında görülmesi dikkat çekti.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Haluk Çoçuğraş, Cerrahpaşa Çocuk Kliniği'ne 4.5 ayda 22 kızamık

vakası geldiğini dile getirdi. Çoçuğraş, vakaların 11 tanesinin aşı-sız, 11 tanesinin aşı-oluşunu belirterek, "Bu 22 vakanın 3 tanesi yabancı uyruklu ama çoğunluğu Türk. Bir kere aşı-sızlar ciddi risk altında. Ama aşı-oluşu da her zaman çok yeterli değil. Koruyuculuğu yüzde 96-98 gibi. Yani 100 çocuğa aşı yaparsanız bunlardan 3-4 tanesi korunamıyor." dedi.

BU BESİNLERİ TÜKETİN



ABD'de yapılan yeni bir çalışmada bazı meyve ve sebzelerdeki 'flavonoidlerin' beyindeki hafıza fonksiyonlarını iyileştirdiği ve yaşa bağlı zihinsel gerilemeyi azalttığı saptandı. Peki hangi sebze ve meyveler hafızaya iyi geliyor? Ne kadar sıklıkla tüketmek gerekiyor

Flavonoidler; pek çok bitkide bulunan, sebze ve meyvelere renklerini veren güçlü antioksidanlar... Bazı uzmanlar flavonoidleri 'P vitamini' olarak dahi adlandırıyor.

odaklanıldı. Flavanollerin antioksidan bileşenlerinin beyindeki hafıza fonksiyonlarını iyileştirdiği ve yaşa bağlı zihinsel gerilemeyi azalttığı saptandı.

Columbia Üniversitesi ve Brigham & Young Kadın Hastanesi'nin ortak yürüttüğü çalışmada 3 bin 500 deneyeğe üç yıl boyunca günlük 500 miligramlık flavanol hapı veya plasebo verildi.

Flavanoidler temel yapısında bulunan molekül bileşikleriyle farklı yapıları ayrılıyor. Bu bileşikler; flavanoller, flavonoller, flavonlar, kateşinler, antosiyaninler ve izoflavonoidler olarak gruplandırılıyor. Günümüzde gıdalarda bilinen 4 binden fazla flavonoid bulunuyor. Hepsinin Sağlık üzerinde çeşitli faydaları olduğu düşünülüyor ve uzun yıllardır üzerinde çalışılıyor.

Flavanol hapı verilen deneklerin kelime dağarcığının ve düşünme hızlarının geliştiği gözlemlenen çalışmada, flavanolün yaşla ilerleyen hafıza problemlerini yavaşlattığı ve hafıza kapasitesini artırdığı ortaya çıktı.

ABD'de yapılan yeni bir çalışmada flavanollere

Çocuklar çok sevinecek!

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Konya İl Müftülüğü paydaşlığında her sene gerçekleştirilen "Güle Oynaya Camiye Gel" projesinde kayıtlar başladı.



Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, özellikle çocuklarla ve gençlerle ilgili yürüttükleri projelerin kendilerini çok heyecanlandığını ifade ederek, başladığı günden bu yana yoğun ilgi gören "Güle Oynaya Camiye Gel" projesinin de bunların başında geldiğini söyledi.

Projenin her geçen yıl büyüyerek devam ettiğini vurgulayan Başkan Altay, "Bu yaz döneminde de camilerimiz sabah namazlarında çocuk sesleriyle şenlenecek inşallah. Amacımız çocuklarımızı milli ve manevi duygular ışığında yarınlara güçlü şekilde

hazırlamak. 'Güle Oynaya Camiye Gel' projemiz de bu kapsamda yavrularımız için özenle hazırlanıyor. İlk günden bu yana Konyalı hemşehrilerimizden hep güzel dönüşler aldık. 40 gün boyunca namaza gelerek bisiklet kazanan çocuklarımıza da güzel bir karne hediyesi olacak. 2014 ve 2015 doğumlu tüm çocuklarımızı Konya'mızın 31 ilçesinde İmam Hatip-i bulunan tüm camilerimizde uygulayacak etkinliğimize katılarak bu coşkuya katılmaya davet ediyorum" diye konuştu.

En hırçın 4. Takım Konyaspor !..



SPOR Toto Süper Lig'de 2022-2023 sezonunun en hırçın takımları Fenerbahçe ile Adana Demirspor oldu. Konyaspor ise geride kalan 2022-2023 sezonunda 34 karşılaşmada 79 sarı ve 5 kırmızı kart görerek, bu alanda en fazla kart gören dördüncü takım oldu. Konyaspor'da en fazla sarı kartı sezon başında takıma katılan Kosta Rikalı stoper Francisco Calvo gördü. Calvo, 12 kez sarı kart gördü ve 3 karşılaşmada cezası nedeniyle forma giyemedi. Calvo'yu 9 sarı kartla bir di-

ğer stoper Adil Demirbağ izlerken, sağ bek Ahmet Oğuz 8 ve Oğulcan Ülgün 7 sarı kart gördü. Yeşil-beyazlılarda Bruno Paz 5 ve Uche Ikpeazu 4 kez sarı kartla cezalandırıldı.

KONYASPOR'un tüm maçlarında forma giyen Guilherme Sitya ile birlikte Soner Dikmen, İbrahim Sehic, Endri Çekiçi, Mahir Emreli ve Marlos Moreno 3, Robert Muric, Michalak, Muhammet Demir, takımdan devre arasında ayrılan Zymer Bytyqi ile Amir Hadziahmetovic ve Anderas Bouchalakis 2'şer

Spor Toto Süper Lig'de 2022-2023 sezonunun en hırçın takımları Fenerbahçe ile Adana Demirspor oldu. Konyaspor ise geride kalan sezonda 34 karşılaşmada 79 sarı ve 5 kırmızı kart görerek, bu alanda en fazla kart gören dördüncü takım konumunda

kez sarı kart gördü. Yeşil-beyazlılar Uğurcan Yazgılı, Cebrazil Karayel, Kahraman Demirtaş, Alejandro Pozuelo ve Amilton ise 1'er kez sarı kart gördüler. Yeşil-beyazlı futbolcular ayrıca bu sezon 5 kez kırmızı kart gördü. Bu kırmızı kartların tamamı ikinci sarı karttan çıktı. Yeşil-beyazlılarda Adil Demirbağ iç sahadaki Fenerbahçe, Oğulcan Ülgün deplasmandaki Beşiktaş, Uche Ikpeazu deplasmandaki Trabzonspor, İbrahim Sehic deplasmandaki Galatasaray ve Mame Diouf yine deplasmandaki Fenerbahçe maçlarında ikinci sarı karttan oyun dışı kaldı.

SÜPER Lig'de Galatasaray'ın şampiyonluğuyla sona eren sezonda hakemleri 1341 sarı, 84 de kırmızı kart çıkardı. Ligde en fazla kırmızı kartı yedişer kezle Fenerbahçe ve Adana Demirsporlu futbolcular gördü. Bu takımları altışar kırmızı kartla Başakşehir, Antalyaspor ve Ümraniyespor takip etti. Geride kalan sezonda en fazla

sarı kart ise 89 kezle, küme düşen Giresunsporlu futbolculara çıktı. Karadeniz ekibini, 87 kartla Kasımpaşa ve 82 kartla İstanbulspor izledi. Konyasporlu oyuncular ise 79 sarı kart ile bu alanda dördüncü takım oldu. Süper Lig'de sezonu tamamlayan takımlar arasında en az kırmızı kart gören MKE Ankara-gücü oldu.

SEZON boyunca futbolcuları sadece 2 kez kırmızı kartla oyundan ihraç edilen başkent temsilcisi, ligin en centilmen takımı unvanını aldı. Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle ligden çekilen Atakaş Hatayspor'da da futbolculara 2 kırmızı kart gösterildi. Süper Lig'in geride kalan sezonunda hakemler en fazla 7. haftada kırmızı kartlarına başvurdu. Ligin bu haftasında 7 futbolcu gösterilen kırmızı kartla takımlarını eksik bıraktı. Süper Lig'in 6, 21, 26 ve 35. haftalarında ise tüm takımlar maçlarını eksiksiz tamamladı.

Atletler 8 madalya ile döndü



KONYA Büyükşehir Belediyesi Atletizm Takımı, Turkc cell Türkiye U20-U23 Türkiye Atletizm Şampiyonası'nda 3 altın, 1 gümüş ve 4 bronz olmak üzere toplamda 8 madalya kazandı.

Konya Büyükşehir Belediyesi Atletizm Takımı, Turkc cell Türkiye U20-U23 Türkiye Atletizm Şampiyonası'nda 3 altın, 1 gümüş ve 4 bronz olmak üzere toplamda 8 madalya elde etti. Bursa'da gerçekleştirilen yarışlarda 100 metre ve 200 metrede mücadele eden Hüseyin Mutlu rakiplerini geride bırakarak şampiyon oldu. 400 metrede Hamit Gökmen, yüksek atlama da Batuhan Önder ve 110 metre engellide Eren Adıgözlel bronz madalyanın sahibi oldu. 3 bin metre engelli yarışmasında Baran Ergüven birinci İbrahim Karateker ikinci, Beytullah Kaya da üçüncü olarak kürsüye çıktı. Ayrıca sporcular, aldıkları dereceler neticesinde Balkan Şampiyonası'nda milli formayı giymeye hak kazandı.

FERZANDE IŞIK BOKS ŞAMPİYONASI YAPILACAK



Eski Milli Boksör Ferzande adına Konya'da boks şampiyonası yapılacak. Şampiyonada Minik erkekler ve bayanlar il seçme müsabakaları için boksörler iddialı biçimde ringe çıkacak. Minik Erkek ve Kadınlar Türkiye şampiyonası il seçme müsabakaları 16 - 18 Haziran 2023 Tarihleri arasında Karatay gençlik ve spor merkezinde yapılacaktır.

Boks İl Tem Ziya Ak: Ferzande ışık adına düzenlenen müsabakalara ilginin yüksek olacağı ve boks sporu için çok iyi olacağını belirtiyor.

Ferzande IŞIK Boks şampiyonasında 1. Olarak dereceye giren Sporcular temmuz ayı içerisinde yapılacak olan minik erkekler ve kadınlar Türkiye şampiyonasına katılacaktır. Türkiye şampiyonası Kırşehir'de yapılması planlanıyor.

Karatay Spor Kulübü Konya'nın gururu oldu

Karatay Belediyesi Spor Kulübü sporcuları; katıldıkları şampiyona, turnuva ve organizasyonlardaki başarılarıyla Konya ve Türkiye'nin gururu olmayı sürdürüyor. Almanya'da düzenlenen "ISSF Tüm Dallar Dünya Kupası"nda Karatay Belediyespor Atıcılık Takımı Sporcusu Ahmet Baran dünya 6'ncısı olurken; kulübün diğer birçok dalında da önemli dereceler elde edildi.

2019'da Karatay Belediyesi tarafından yeniden canlandırılan Karatay Belediyesi Spor Kulübü, 4 yıldır birçok branşta önemli başarılar elde etmeye devam ediyor. Almanya'nın Suhl kentinde yapılan "ISSF Tüm Dallar Dünya Kupası"nda Karatay Belediyespor Kulübü Atıcılık Takımı'nın başarılı milli sporcusu Ahmet Baran, 119 puanla finale kaldı. Milli gururumuz Ahmet Baran, bir hayli çekişmeli geçen finaller sonunda dünya 6'ncısı oldu. Genç yaşına rağmen ülkemizi ve kulübümüzü temsil eden sporcu, dünya arenasında adından söz ettirmeyi başardı. Bu arada Konya'da yapılan Atıcılık Skeet Türkiye Şampiyonası'nda da yine Karatay Belediyespor Kulübü sporcuları, birçok kategoride kürsüde yer aldılar. Milli Sporcu Nur Banu

Balkancı Büyük Bayanlar Türkiye Şampiyonu, Muhittin Can Önür Yıldız Erkekler Türkiye Şampiyonu, Ahmet Mermer Yıldız Erkekler Türkiye 2'ncisi, Salih Hafız Büyük Erkekler Türkiye 3'ncüsü olurken; Fatih Baran, Salih Hafız ve Salih Oday'dan oluşan Büyük Erkekler Takımı ise takım olarak Türkiye 3'ncüsü oldu. Yozgat'ta 3-6 Haziran tarihleri arasında düzenlenen "Okul Sporları Gençler Kick Boks Türkiye Birinciliği" yarışmalarında DA Karatay Belediye Spor Kulübü adından söz ettirdi. Kulüp sporcusu İrem Pınar, 50 kilogram sınıfında Genç Bayan Puan Dövüşü Kategorisi'ndeki mücadelesiyle Türkiye 3'ncüsü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.

Konya Amatör Küme 2022-2023 Futbol Sezonu 100'ncü Yıl U17 Ligi

Konya İl Finalleri de gerçekleştirildi ve yapılan çekişmeli karşılaşmalar sonucunda Karatay Belediyespor U17 Futbol Takımı, grubunu 1'nci sırada tamamlamayı başardı. 3'erli iki grupta 6 takımın mücadele ettiği maçlar sonunda A Grubu'nda bulunan Karatay Belediyespor, bu başarısıyla Konya'yı Türkiye Şampiyonası'nda temsil etme hakkı kazandı. Yine Karatay Belediyesi tarafından 2019'dan bu yana gerçekleştirilen Karatay Yaz Spor Okulları'nda yetenekleri keşfedilip Karatay Belediyesi Spor Kulübü Basketbol Takımı'na kazandırılan sporculardan oluşturulan U10 Kız Basketbol Takımı peş peşe aldığı başarılı sonuçlar sonucunda Konya 2'ncisi oldu.



39. Kadınlar Avrupa Basketbol Şampiyonası başladı



A Milli Kadın Basketbol Takımı'nın da mücadele edeceği 39. Kadınlar Avrupa Basketbol Şampiyonası'nda grup maçlarına İsrail'i Tel Aviv ve Slovenya'nın Ljubljana şehirleri ev sahipliği yapıyor. Çeyrek final, yarı final ve final müsabakaları da Ljubljana'da oynanacak.

Daha önce 38 kez düzenlenen şampiyonada dağılmadan önce Sovyetler Birliği 21 kez altın madalya kazandı.

İspanya'nın 4, Rusya'nın 3, Fransa ve Sırbistan'ın

2'şer, Bulgaristan, Polonya, İtalya, Litvanya, Çekya ve Ukrayna'nın da birer şampiyonluğu bulunuyor.

Gruplarında ilk sırayı alan takımlar, doğrudan çeyrek finale yükselecek. Grup maçlarının ardından ikinci ve üçüncü sırada bulunan ekipler ise çapraz eşleşmeyle çeyrek final eleme müsabakasına çıkacak.

Çeyrek final karşılaşmalarını kazanan takımlar, son 4'e kalacak. Çeyrek finallerde maşlup ayrılan ekipler ise klasman karşılaşması yapacak.

Slovenya ve İsrail'in 15-25 Haziran tarihlerinde ortaklaşa düzenleyeceği organizasyona 16 takım katıldı.

Avrupa Şampiyonası'nda gruplar şöyle:

A Grubu (Tel Aviv): Karadağ, Letonya, İspanya, Yunanistan

B Grubu (Tel Aviv): Belçika, İtalya, Çekya, İsrail

C Grubu (Ljubljana): Almanya, Büyük Britanya, Slovenya, Fransa

D Grubu (Ljubljana): Türkiye, Slovakya, Macaristan, Sırbistan

Çeyrek final karşılaşmaları 22 Haziran'da oynanacak. Yarı final ve klasman müsabakaları ise 24 Haziran'da yapılacak. Şampiyonada final, üçüncülük ve beşincilik maçları ise 25 Haziran'da oynanacak.

Yaz Okulu kayıtları başladı

KONYA Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 28 branşta düzenlediği ücretsiz GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları kayıtları başladı.



28 Branşta açılacak olan Spor Merkezlerine daha fazla çocuk ve gencin katılımını sağlamak amacı ile uygulanan GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları yaz dönemi kayıtları başladı. Spor okulları özellikle ilkököl ve ortaokul çağındaki çocukların yaz aylarında serbest zamanlarını, en iyi şekilde değerlendirmeleri için uzman antrenörler nezaretinde aynı anda binlerce çocuğa ve gence hizmet verecek şekilde planlandı. İl Müdürlüğü tesislerinden 5-18 yaş arası çocuk ve gençler Atletizm, Badminton, Basketbol, Bisiklet, Boks, Cimnastik, Es-

krim, Fitness, Futbol, Güreş, Halter, Halk Oyunları, Hentbol, Hokey, Judo, Karate, Kick Boks, Masa Tenisi, Okçuluk, Özel Sporcular, Ragbi, Rekreatif, Satranç, Tekvando, Tenis, Voleybol, Yüzme ve Wushu branşlarından ücretsiz olarak faydalanacak. Her yıl binlerce çocuk ve gencin spor yapmak için tercih ettiği Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okullarında kayıtlar, spor branşlarında çalışmaların yapılacağı salonlardan yapılacaktır.

Konyaspor'a ağır para cezası!

PROFESYONEL Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), Beşiktaş maçının ardından hakem Ümit Öztürk ve Merkez Hakem Kurulu'na yönelik açıklamalardan ötürü Konyaspor Kulübü ile Başkan Fatih Özgökçen'e 100'er bin TL para cezası verdi.

PFDK, ayrıca Beşiktaş'a ise taraftarlarının neden olduğu saha olayları ile kötü ve çirkin tezahürattan ötürü toplamda 381 bin TL para cezası ile siyah-beyazlı taraftarlara kart bloke cezası verdi. Öte yandan PFDK, geride kalan sezonda Konyaspor'a 11 farklı karşılaşmada 20 farklı nedenden dolayı toplamda 1 milyon 936 bin liralık cezaya çarptırdı.



KONYASPOR'UN yıldızı :GUILHERME



Spor Toto Süper Lig'de 2022-2023 sezonunda en fazla süre alan futbolcu, Arabam.com Konyaspor'dan Guilherme oldu.

Savunmada görev alan Brezilyalı futbolcu, takımının oynadığı 34 maçın tamamında 90 dakika sahada kalma başarısı gösterdi. Süper Lig'de sezonun vazgeçilmez ismi olan Guilherme, toplam 3 bin 60 dakika takımının formasını terletti.

Guilherme'den sonra ligde en fazla süreyi Kasımpaşa'dan Mamadou Fall ile şampiyon Galatasaray'dan Fernando Muslera ve Victor Nelsson aldı.

Mamadou Fall 34 maçta 2 bin 967, Fernando Muslera 33 müsabakada 2 bin 965, Victor Nelsson ise 33 karşılaşmada 2 bin 964 dakika görev yaptı.

Bolu tesisleri takımları bekliyor



FUTBOL takımlarının kamp merkezi Bolu, misafirlerini ağırlamak için gün sayıyor. Bolu Dağı, Gerede ilçesi, Abant bölgesi ve Karacasu beldesinde futbol takımlarını ağırlayacak tesislerde bakım ve onarımlar tamamlandı. Metropol şehirlere ulaşım

kolaylığı, doğal güzellikleri, temiz havası ve futbol sahalarıyla yerli ve yabancı takımlarının tercih ettiği Bolu'da hazırlıklarını tamamlayan tesisler, kamp sezonunda misafirlerini ağırlayacak. Liglerin bitiminde verilen aranın ardından yeni sezon hazır-

lıkları kapsamında kamp dönemine girecek futbol takımları, lig hazırlıkları için yüzde 65'i ormanlarla kaplı Bolu Dağı, Abant bölgesi, Gerede ilçesi ve Karacasu beldesindeki tesisleri tercih ediyor.

Cüneyt Çakır, U20 Dünya Kupası finallerinde eğitimci olarak görev aldı

FIFA kokartlı eski hakem Cüneyt Çakır, Arjantin'de 20 Mayıs - 11 Haziran tarihleri arasında düzenlenen 2023 FIFA U20 Dünya Kupası finallerinde eğitimci olarak görev aldı.

Arjantin'de "20 Mayıs - 11 Haziran" tarihleri arasında gerçekleştirilen 2023 FIFA U20 Dünya Kupası finallerinde FIFA kokartlı eski hakem Cüneyt Çakır, eğitimci olarak yer aldı.

Bir Türk Hakem eğitimcisinin katıldığı ilk büyük turnuva özelliğini taşıyan şampiyona öncesinde bir haftalık hazırlık kampı yapıldı. Eğitim çalışmalarında hakem-

lere anlatılan önemli konu başlıkları ve adaptasyon sürecinde görev alan Cüneyt Çakır, maçlar boyunca da hakemlere yaptığı geri bildirimlerle müsabakalara hazırlanmalarını sağladı.

Çakır; 2011, 2013 ve 2017 FIFA U20 Dünya Kupası'nda hakemlik yaparak ulaşılması güç bir rekora imza atmıştı.



Torku Şeker Spor'da milli gurur

Kırmızı-beyazlı kulüp, Güreş ve Para Badminton milli takımlarına 3 sporcu ve 2 antrenör gönderdi. Güreş milli takımı Arnavutluk'ta, Para Badminton milli takımı Kanada'da ülkemizi temsil edecek.



Hafta içinde hem Güreş milli takımı, hem de Para Badminton milli takımı, Uluslararası turnuvalara katılacak. Torku Şeker Spor kulübü Arnavutluk'un Tiran şehrinde yapılacak olan U17 Grekoromen Güreş Avrupa Şampiyonasına 2 sporcu ve bir antrenör verdi. Torku Şeker, Kanada'nın Ottawa şehrinde yapılacak olan Paralimpik oyunlarına ise bir antrenör ve bir sporcu gönderdi.

Torku Şeker Spor Onursal Başkanı Ramazan Erkoyuncu, Torku Şeker Spor'un bundan sonra da milli takımlarda adını sıkça duyuracağını ifade ederek, "Amatör branşlara verdiğimiz önem ve destek meyvelerini vermeye devam ediyor. Hem Güreş hem de Para Badminton branşında sporcu ve antrenörlerimizin milli takımlara çağırılması bizler için gurur vericidir. Sporcularımızın ve milli takımlarımızın ülkemize madalyalarla döneceğine inanıyorum. Tüm milli takımlarımıza başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

Torku Şeker Spor Kulübü Başkanı Ahmet Bozdam ise, alt yapıya verdikleri önemin karşılığını madalyalar ile aldıklarını belirterek, "Yıldız Güreşçilerimiz 2023 yılına altın madalya ile başlamışlardı. Şimdi milli forma ile Avrupa Şampiyonasında mücadele edecekler. Oradan da madalya ile döneceklerine inanıyorum. Onursal başkanımız PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu'nun verdiği destekle başarılarımıza yenilerini eklemek için çalışıyoruz" dedi.

U17 Grekoromen Güreş Erkekler Avrupa Şampiyonası 12-18 Haziran tarihleri arasında Arnavutluk-Tiran da yapılacak. Milli takımımız, 30 sporcu ile mindece çıkacak. Turnuvaya oldukça iddialı hazırlanan millilerde hedef şampiyonluklarla Arnavutluk'un Tiran şehrinin İstiklal Marşımızla inletmek olacak. Geçtiğimiz Nisan ayında Samsun'da yapılan Türkiye Şampiyonasında 2 altın madalya kazanan Torku Şekersporlu Güreşçiler Halil Çınar ve Ömer

Altaş'da milli forma ile madalya arayacak. Şampiyonada Torku Şeker Spor kulübünden 51 kg'da Ömer Altaş, 60 kg'da ise Halil Çınar ülkemizi temsil edecek. Torku Şeker Spor Antrenörü Soner Sucu ise milli takım kafilesinde antrenör olarak görev yapacak. Sucu, Ankara Eryaman'daki Olimpiyat Hazırlık Merkezi kampında çok iyi bir hazırlık dönemi geçirdiklerini belirterek, Tiran'daki Avrupa Şampiyonasından milli takım olarak çok sayıda altın madalya ile döneceklerine inandığını söyledi.

Para Badminton milli takımı ise 14-18 Haziran tarihlerinde Kanada'nın Ottawa şehrinde yapılacak olan Paralimpik oyunlara puan veren Uluslararası Para Badminton turnuvasına katılacak. Turnuvada ülkemizi Torku Şekerspor sporcusu Emine Seçkin temsil edecek. Milli takım antrenörlüğünü ise Ahmet Bozdam yapacak.

Son olarak Bahreyn'den gümüş madalya ile dönen Emine Seçkin, Olimpiyat yolunda çok önemli bir turnuvaya çıktığını ifade ederek, "Başarılı olmak ve madalya kazanmak için her şeyi yapacağım. Ülkemi ikinci kez Paralimpik oyunlar da temsil etmek istiyorum. Bahreyn'de 2. oldum. Kanada'daki bu turnuvada alacağım derecelerin puanı daha yüksek. Bu yolda beni hep destekleyen Federasyonuma, Torku Şekerspor kulübüme ve Onursal Başkanımız Ramazan Erkoyuncu'ya çok teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Futbol takımlarının kamp merkezi Bolu, misafirlerini ağırlamak için gün sayıyor. Bolu Dağı, Gerede ilçesi, Abant bölgesi ve Karacasu beldesinde futbol takımlarını ağırlayacak tesislerde hazırlıklar tamamlandı. Birçok takımın hazırlık kampı için yine Bolu'ya geleceği belirtildi

Basket'te Can Sevim ayrıldı



BASKETBOL Süper Ligi'nde küme düşen ve yeni sezonda hangi ligde olacağı henüz netlik kazanmayan Konyaspor Basketbol'da, başantrenör Can Sevim ile yollar ayrıldı.

Yeşil-beyazlılar, opsiyonlu olarak bir yıl daha sözleşmesi olan koç Can Sevim ile yola devam etmeme kararı aldı. Konyaspor Basketbol, Sinan Çambel ile yolların ayrılmasının ardından göreve gelen Can Sevim ile ligde çıktığı 9 maçta 1 galibiyet ve 8 yenilgi aldı. Ayrıca Konyaspor

Basketbol'da yeni sezon için henüz düğmeye basılmazken, Basketbol Federasyonu'nun alacağı kararı bekliyoruz. Yeşil-beyazlı temsilcimiz, ligden düşmenin kaldırılması ihtimalini de göz önünde tutarak, transfer çalışmalarını çıkacak karara yapacak.